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Herrajes Nesu S.L. es una empresa familiar creada en 1998 por la familia Suárez 
con una clara vocación por el herraje decorativo. Desde el año 1965, la familia 
Suárez se ha dedicado a la fabricación de herrajes basados en la estampación 
de latón. Actualmente Nesu produce y distribuye gran variedad de pomos, 
tiradores, perchas, colgadores, patas y accessorios de mueble.
Nuestro objetivo es ofrecer a nuestros clientes productos innovadores basado 
en las últimas tendencias decorativas, con la mejor relación calidad precio. 
Nesu diseña y fabrica sus productos en España bajo las normas y regulaciones 
de la Unión Europea de respeto al medio ambiente.
Nesu cuenta con la certificación PEFC y FSC ®, la cual garantiza que la madera 
utilizada proviene de una gestión forestal sostenible controlando en todo mo-
mento su trazabilidad desde el origen hasta el procesado.

In 1998 the Suarez family founded Herrajes Nesu S.L., a company focused on 
decorative hardware. The family has been involved in manufacturing hardware 
articles since 1965. Nowadays, Nesu produces and distributes a wide range of 
knobs & handles, hooks & hangers, furniture legs and accessories.
Our goal is to provide our customers with innovative products, following the 
latest decorative tendencies and to offer the best Price-Quality relationship. 
Nesu designs and produces its products in Spain, following the European Union 
regulations to help to protect the environment.
Nesu has the PEFC and FSC ® - Certificate that guarantees that the wood used in 
the products, comes from a controled and sustainable source.
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Cómo interpretar el catálogo/
How to interpret the catalogue

POMOS Y TIRADORES/ KNOBS AND HANDLES

Colecciones/ Collections

Shabby chic 
Retro
Vintage
Arabesque
Nature
Classic
Porcelain 
Luxury
Cool chic
Contemporary
	 Black & White
	 Inox
	 Aluminium
	 Zamak
	 Plastic
Baby
Kids & teenagers

PATAS/ LEGS

ACCESORIOS PARA MUEBLE/ ACCESSORIES RANGE

TOPES DE PUERTA/ DOOR STOPPERS

MUEBLE EXPOSITOR/ DISPLAY FURNITURE

BÚSQUEDA RÁPIDA/ QUICK SEARCH

4

8/34/184
15
40
42
46
58

120
130
134
136
146
150
154
156
178
186
194

218

248

256

262

256
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Cómo interpretar el catálogo
How to interpret the catalogue

C L WCod. H BRef.

mod.769

Ø HRef. Cod.

mod.626

Code
Código

Ø Diameter / Diámetro
C  Center distance / Entrepuntos

L  Length / Largo

Ø= Diameter / Diámetro
H= Height / Alto
B= Base / Base

Finish number
Número de Acabado

Finish
Acabado

665S  .57  .03
665S  .57  .11	
665S  .57  .14		

Ref.Cod. Cod.

665BLS
665RSS
665AZS

pcs per box
piezas por caja

L= Length/  Largo
W= Widht/  Ancho
H= Height/  Alto

mod.665S madera wood

Ref. L W HCod.

>>pag. 176

Model number
Modelo

Reference
Referencia

Code
Código

Technical drawing
Dibujo técnico

Product image
Imagen de 

producto

Other Knobs/ Otros Pomos

Rounded knobs/ Pomos redondos

Handles/ Asas

Key/ Explicación referencias

Material
Material

Link to other
related products
Enlace a productos
relacionados

C= Center distance / Entrepuntos
L= Length / Largo
W= Width / Ancho
H= Height / Alto
B= Base / Base

03

H

H

W

B

L

C

ABS

ABS

11

14

B

B
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Trends®
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Shabby Chic
TELA. Fabric

®®

550-100.37.88
550-101.37.88
550-102.37.88
550-103.37.88
550-104.37.88

550-100.37.86
550-101.37.86
550-102.37.86
550-103.37.86
550-104.37.86
550-106.37.86
550-107.37.86
550-108.37.86

450-100.40.48
450-101.40.48
450-102.40.48
450-103.40.48
450-104.40.48

37
37
37
37
37

37
37
37
37
37
37
37
37

40
40
40
40
40

26
26
26
26
26

22
22
22
22
22

26
26
26
26
26
26
26
26

22
22
22
22
22
22
22
22

30
30
30
30
30

30
30
30
30
30

12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12

550PB100
550PB101
550PB102
550PB103
550PB104

550NF100
550NF101
550NF102
550NF103
550NF104
550NF106
550NF107
550NF108

450DB100
450DB101
450DB102
450DB103
450DB104

Ø

Ø

Ø

H

H

H

B

B

B

Ref.

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

Cod.

450

550

madera wood

metal

Color

Color

Color

H30

B30

Ø40

H26

B22

Ø37

100

102

104

107

101

103

106

108



550-100.37.80
550-101.37.80
550-102.37.80
550-103.37.80
550-104.37.80
550-106.37.80
550-107.37.80
550-108.37.80

37
37
37
37
37
37
37
37

26
26
26
26
26
26
26
26

22
22
22
22
22
22
22
22

12
12
12
12
12
12
12
12

550PT100
550PT101
550PT102
550PT103
550PT104
550PT106
550PT107
550PT108

Ref.Cod.Color

550-103.37.74
550-102.37.74
550-107.37.74
550-108.37.74

37
37
37
37

26
26
26
26

22
22
22
22

12
12
12
12

550BR103
550BR102
550BR107
550BR108

Ref.Cod.Color Ø

Ø

H

H

B

B
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Shabby Chic®®

Polipiel Synthetic Leather

550-120.37.74
550-121.37.74
550-122.37.74
550-123.37.74
550-124.37.74

550-120.37.88
550-121.37.88

550-120.37.86
550-121.37.86

37
37

37
37

550BR120
550BR121
550BR122
550BR123
550BR124

550PB120
550PB121

550NF120
550NF121

Ref.Cod.Color

550 metal

37
37
37
37
37

26
26
26
26
26

26
26

22
22
22
22
22

22
22

12
12
12
12
12

12
12

Ø H B

H26

B22

Ø37

26
26

22
22

12
12

120

121

122

123

124



550-120.37.80
550-121.37.80
550-122.37.80
550-123.37.80
550-124.37.80

550PT120
550PT121
550PT122
550PT123
550PT124

Ref.Cod.Color

550 metal

37
37
37
37
37

26
26
26
26
26

22
22
22
22
22

12
12
12
12
12

Ø H B

H26

B22

Ø37



®®

12  	    herrajesnesu.com

671PT.96.05

671CR.96.08

671CM.96.21

96

96

96

23

23

23

108

108

108

26

26

26

671MAPT

671NECR

671VICM

Ref.Cod.

671P

Color

zamak-piel sintética synthetic leather

12

12

12

27x11

27x11

27x11

LC W H B

05

08

21

671MAPT

671VICM 671NECR

Ref.Cod.

672P

Color

zamak-piel sintética synthetic leather

672PT.128.05

672CR.128.08

672CM.128.21

672MAPT

672NECR

672VICM

05

08

21

672VICM

672MAPT 672NECR

Shabby Chic
Polipiel Synthetic Leather

L108

C96

H26

W23
B

L138

C128

H26

W23
B

128

128

128

23

23

23

138

138

138

12

12

12

26 27x11

27x11

27x11

26

26

LC W H B
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677CM.128.05

1052.38.NC1

1052.38.NC2

1052.38.NE3

1052.38.BL3

128 15

37

37

37

37

154

37

37

37

37

12

12

12

12

33

20

20

20

20

677MACM

1052NC1

1052NC2

1052NE3

1052BL3

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

677P

1052

Color

Color

zamak-piel sintética synthetic leather

zamak-piel sintética synthetic leather

L W H

05

08

05

676CM.96.05 96 15123 33676MACM

Ref.Cod.

676P

Color

zamak-piel sintética synthetic leather

05

62

62

1052NC2

1052NE3

1052NC1

1052BL3

1210x18

LC W H B

1210x18

LC W H B

B

L123

C96

H33

W15B

L154

L37

L37 H20

C128

H33

W15B

B

B16x37

16x37

16x37

16x37

16x37



+ =

450NG         +           10            =       450NG10 550PB        +          47             =       550PB47

+                           =           +                           =           

Personaliza tu pomo en 3 sencillos pasos.
Customize your knob in 3 easy steps.

PASO 1 PASO 2 PASO 3

Elige la base. Madera o metal.
Choose the base: Wood or Metal.

Elige el motivo. Más de 80 diseños diferentes.
Choose the top design. More than 80 different designs

Configura la referencia de tu pedido.
Create the item reference for your order.

1.

2.

3.

450HM 450NG

450BL 550BB

550CB

Laca blanca
White

Haya Miel
Honey

Decapé
White Washed

Nogal
Walnut

Haya Natural
Natural Beech

Pátina Bronce
Patinated Bronze

Cobre Viejo
Old Copper

Pátina Plata
Patinated Silver

Cuero Viejo
Antique Brass

Negro Fumé
Washed Rust

Plata Vieja
Old Silver

450DB 550PB

550BR

450HN 550NF

550PT

450 550madera wood zamak

03 10 30 47 70 84

14  	    herrajesnesu.com



Retro®®

Vintage Watches

15

metal550madera wood450

40 3730 2630 2212 12

Ø ØH HB B

H26

B22

Ø37

H30

B30

Ø40



23 24 25 26

06 20 21 22

02 03 04 05

Retro®®

Vintage Watches
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17

MODELO + ACABADO + Nº DE MOTIVO =  CÓDIGO DE PEDIDO (ver pág.14)
MODEL + FINISH + Nº DESIGN = ORDER CODE (see pag.14)

metal550madera wood450

40 3730 2630 2212 12

Ø ØH HB B

H26

B22

Ø37

H30

B30

Ø40



®®

40 41

36 37 38 39

18  	    herrajesnesu.com

Nature

Retro

MODELO + ACABADO + Nº DE MOTIVO =  CÓDIGO DE PEDIDO (ver pág.14)
MODEL + FINISH + Nº DESIGN = ORDER CODE (see pag.14)



19

57 58

59 60

Nature
metal550madera wood450

40 3730 2630 2212 12

Ø ØH HB B

H26

B22

Ø37

H30

B30

Ø40



31 32 49 50

Retro®®

Le jardin

20  	    herrajesnesu.com

MODELO + ACABADO + Nº DE MOTIVO =  CÓDIGO DE PEDIDO (ver pág.14)
MODEL + FINISH + Nº DESIGN = ORDER CODE (see pag.14)



46 47

48

Provence

21

metal550madera wood450

40 3730 2630 2212 12

Ø ØH HB B

H26

B22

Ø37

H30

B30

Ø40



Retro®®

01 83

84

La Boheme

22  	    herrajesnesu.com

MODELO + ACABADO + Nº DE MOTIVO =  CÓDIGO DE PEDIDO (ver pág.14)
MODEL + FINISH + Nº DESIGN = ORDER CODE (see pag.14)



51 52

53

La Boheme

07 08

Kaleido

23

metal550madera wood450

40 3730 2630 2212 12

Ø ØH HB B

H26

B22

Ø37

H30

B30

Ø40



Retro®®

The Old Crown

42 43 44 45

29 3027 28

24  	    herrajesnesu.com

MODELO + ACABADO + Nº DE MOTIVO =  CÓDIGO DE PEDIDO (ver pág.14)
MODEL + FINISH + Nº DESIGN = ORDER CODE (see pag.14)



The Crown

56

54 55

25

metal550madera wood450

40 3730 2630 2212 12

Ø ØH HB B

H26

B22

Ø37

H30

B30

Ø40



6561 62 63 64

Retro®®

Coffee Shop

26  	    herrajesnesu.com

MODELO + ACABADO + Nº DE MOTIVO =  CÓDIGO DE PEDIDO (ver pág.14)
MODEL + FINISH + Nº DESIGN = ORDER CODE (see pag.14)



10 12 85

Fast food

27

metal550madera wood450

40 3730 2630 2212 12

Ø ØH HB B

H26

B22

Ø37

H30

B30

Ø40



15

09 11 13

14

Retro®®

American road

28  	    herrajesnesu.com

MODELO + ACABADO + Nº DE MOTIVO =  CÓDIGO DE PEDIDO (ver pág.14)
MODEL + FINISH + Nº DESIGN = ORDER CODE (see pag.14)



33 34

35

Classic Bikes

80 81 82

Old meters

29

metal550madera wood450

40 3730 2630 2212 12

Ø ØH HB B

H26

B22

Ø37

H30

B30

Ø40



Retro®®

76 77 78 79

Navigator

30  	    herrajesnesu.com

MODELO + ACABADO + Nº DE MOTIVO =  CÓDIGO DE PEDIDO (ver pág.14)
MODEL + FINISH + Nº DESIGN = ORDER CODE (see pag.14)



16 17

18 19

Navigator

31

metal550madera wood450

40 3730 2630 2212 12

Ø ØH HB B

H26

B22

Ø37

H30

B30

Ø40



Retro®®

72 7370 71

74 75

66 67 68 69

Traveller

32  	    herrajesnesu.com

MODELO + ACABADO + Nº DE MOTIVO =  CÓDIGO DE PEDIDO (ver pág.14)
MODEL + FINISH + Nº DESIGN = ORDER CODE (see pag.14)



33

metal550madera wood450

40 3730 2630 2212 12

Ø ØH HB B

H26

B22

Ø37

H30

B30

Ø40
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Shabby Chic

451.40.13

453.35.03

453.35.13

453.35.35

42

40

40

40

29

37

37

37

12

26

26

26

22

22

12

12

12

451GR

453BL

453GR

453SU

Ø H

Ø H

Ref.

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

Cod.

451

452

453

13

13

03

03 452.40.03 40 29 12452BL

L W H B

Color

Color

Color

®®

Surtido/ Assortment

madera wood

madera wood

madera wood

H29

H29

Ø42

Ø40

H26

W37

B22

L40
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®® Shabby Chic

454.35.03

454.35.13

454.35.35

37

37

37

36

36

36

12

12

12

454BL

454GR

454SU

Ø HRef.Cod.

454

13

03

560

560.34.03

560.34.05

560.34.21

560.34.35

34

34

34

34

28

28

28

28

20

20

20

28

12

12

12

12

560BL

560MA

560BE

560SU

Ø H BRef.Cod.Color

Color

05

05

03

21

Color

561

561.32.03

561.32.05

561.32.21

561.32.35

31

31

31

31

26

26

26

26

13

13

13

13

561BL

561MA

561BE

561SU

Ref.Cod.

03

21

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

madera wood

hierro iron

hierro iron

B20

B13

H26

W31

12

12

12

12

W H B

H36

H28

Ø37

Ø34



3737

562

Color

562.47.03

562.47.05

562.47.21

562.47.35

47

47

47

47

33

33

33

33

11

11

11

11

12

12

12

12

562BL

562MA

562BE

562SU

Ref.Cod.

05

03

21

563

563.34.03

563.34.05

563.34.21

563.34.35

34

34

34

34

34

34

34

34

12

12

12

12

14

14

14

14

563BL

563MA

563BE

563SU

Ref.Cod.Color

05

03

21

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

hierro iron

hierro iron

Ø H B

B11

B14

H33

Ø47

H34

Ø34

Ø H B
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®® Shabby Chic
564

Color

564.35.02

564.35.03

564.35.04

564.35.07

564.35.10

564.35.12

564.35.35

35

35

35

35

35

35

35

26

26

26

26

26

26

26

12

12

12

12

12

12

24

17

17

17

17

17

17

17

564AZ

564BL

564MG

564NA

564RJ

564VE

564SU

Ref.Cod.

03

10

12

02

04

07

Surtido/ Assortment

hierro iron

598 metal

Color

598.40.05 40 1241598MA

ØRef.Cod.

05

B17

H26

Ø35

Ø H

H

B

H41

Ø40



39
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99

99

178 zamak

178.64.99

178.96.99

178.64.100

178.96.100

178.64.102

178.96.102

64

96

64

96

64

96

96

129

96

129

96

129

28

28

28

28

28

28

19

19

19

19

19

19

16x85

16x117

16x85

16x117

16x85

16x117

12

12

12

12

12

12

178LS3

178LS4

178CS3

178CS4

178AS3

178AS4

Ref.Color Cod. C L W H

100

102

102

100

178 zamak

Color

178.40.31

178.60.31

178.40.99

178.60.99

178.40.100

178.60.100

178.40.102

178.60.102

40

60

40

60

40

60

40

60

14

19

14

19

14

19

14

19

24

36

24

36

24

36

24

36

12

12

12

12

12

12

12

12

178LT1

178LT2

178LS1

178LS2

178CS1

178CS2

178AS1

178AS2

Ref.Cod.

® Vintage

H

31

W

H

L

C

B

B

B

Ø H B
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99

99

179 zamak

179.96.99

179.96.100

96

96

12

12

129

129

20

20

23

23

10x10

10x10

179LS3

179CS3

Ref.Color Cod. C L W H

100

100

179 zamak

Color

179.40.99

179.40.100

40

40
12

12

40

40

16

16

24

24

179LS1

179CS1

Ref.Cod. L W H

W20B

H23

C96

L129

B

B24

H16

L40

B



559 glass - brass

Color

559.38.26 38 33 21 12559CR

Ref.Cod.

26

Ø38

®
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1065

1065A.37.70

1065B.37.70

1065C.37.70

1065.37.35

1065A1065B

1065C

36

36

36

36

24

24

24

24

22

22

22

22

12

12

12

18

1065A

1065B

1065C

1065SU

Ø

Ø

H

H

B

B

Ref.Cod.Color

70

Arabesque®

Surtido/ Assortment

latón  brass

121

121.29.81 29 28 12121A1

Ø HRef.Cod.Color

81

cobre-latón   cooper-brass

B22

H24

H28

Ø36

Ø29

B21

H33



43

1066

1067

Color

Color

1066.40.81

1066.40.79

1066.40.35

1067.40.81

1067.40.79

1067.40.35

40

40

40

26

26

26

34

34

34

12

12

12

1066LT

1066PT

1066SU

1067LT

1067PT

1067SU

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

81

79

81

79

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

porcelana   porcelain

porcelana   porcelain

Ø H B

B34

H40

Ø26

H40

Ø26

40

40

40

26

26

26

34

34

34

12

12

12

Ø H B

B34



®
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1068.42.81

1070.42.81

1069.38.81 38 29

1068LT

1070LT

1069LT

Ref.

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

Cod.

1068

1070

1069

Color

Color

Color

latón brass

latón brass

latón brass

81

81

81

W H

Ø42

38

38

Ø42

42 20 18

17

12

12

Ø H B

B18

B17

H20

H29

H20

B

42 20 18 12

Ø H B

B18
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1071.38.81

1072.43.81 43 38 18 12

1071LT

1072LT

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

1071

1072

Color

Color

latón brass

latón brass

81

81

Ø38

Ø43

38 23 20 12

Ø H B

B20

H23

Ø H B

B18

H38
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Nature®
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1073.40.46 40 20 19 121073LT

Ref.Cod.

1073

Color

46

1074.40.081074LT

Ref.Cod.

1074

Color

latón-resina brass-resin

08

Ø40

1076.42.431076HU

Ref.Cod.

1076

Color

43

resina-madera resin-wood

Ø42

Ø40

latón-madera brass-wood

1075.38.611075MI

Ref.Cod.

1075

Color

61

Ø38

latón-resina brass-resin
® Nature Ethnic

Ø H B

B19

H20

40 22 19 12

Ø H B

B19

H22

38 22 19 12

Ø H B

B19

H22

42 21 19 12

Ø H B

B19

H21



49

1077.38.071077NA

Ref.Cod.

1077

Color

resina-madera resin-wood

07

Ø38

1079.38.431079HU

Ref.Cod.

1079

Color

resina resin

43

Ø38

1078.40.43 40 29 24 121078HU

Ref.Cod.

1078

Color

resina resin

43

Ø40

38 21 18 12

Ø

Ø

H

H

B

B

B18

B24

H21

H29

38 29 24 12

Ø H B

B24

H29
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®

107

103

hueso-madera bone-wood

hueso-madera bone-wood

hueso-madera bone-wood

nácar nacre

Color

Color

107.28.43

103.29.46

25

31

25

31

26 20

20

12 

12 

107A1

103B1

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

43

46

L W H

L W H

108

108.32.43 35 31 18 12108A1

Ø H BRef.Cod.Color

43

109

Color

109.35.43109A1

Ref.Cod.

43

Nature Ethnic

L31

W31 H20

B20

B18

B17

L25

W25 H26

B

H31

H26

Ø35

Ø38

38 26 17 12

Ø H B
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hueso-madera bone-wood

hueso bone

Ref.Color Cod.

147

43

C L W H

147.40.43

147.64.43

147.96.43

40

64

96

46

100

139

11

13

14

15

17

17

12

12

12

147A3

147A2

147A1

Ref.Color Cod. C L W H

150

150.33.43150A1

Ref.Cod.Color

43

H

W

L

C

151

Color

151.28.43151A1

Ref.Cod.

43

hueso bone

H32

Ø37

37 32 12

Ø H

B29

H28

Ø24

24 28 29 12

Ø H B
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® Nature Ethnic

137A1 137A3

137

Color

137.33.43

137.33.46

35

35

34

34

12

12

137A3

137A1

Ø HRef.Cod.

43

46

nácar-hueso nacre-bone

106

148

Color

148.37.43 37 19 17 12148A1

Ref.Cod.

43

106.36.43

106.36.47

106A1

106A2

Ref.Cod.Color

43

47

118

Color

107.26.43

107.26.65

28

28

28

28

27

27

18x18

18x18

12

12

118B1

118B3

Ref.Cod.

43

65

L W H

hueso bone

hueso bone

hueso bone

B20

B17

B18x18

H20

Ø36

Ø37

W26 H27

L26

36
36

26
26

20
20

12
12

Ø H B

H19

Ø H B

Ø35

H34

B
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124

Color

124.33.46 35 34 24 12124A1

Ref.Cod.

46

nácar-coco nacre-coconut

125

125.35.46 35 34 12125A1

Ø HRef.Cod.Color

46

nácar-coco nacre-coconut

144

Color

144.33.46 35 35 12144A1

Ø HRef.Cod.

46

nácar-resina nacre-resin

B24

H34

H34

H35

Ø35

Ø H B

Ø35

Ø35



®
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®

406HC

406BL

405BL

406DB

405HC

406HM

405HM

406HN

405HN

406NG

405NG

406.40.03

406.40.48

406.40.60

406.40.61

406.40.62

406.40.63

39

39

39

39

39

39

39

31

31

31

31

31

31

32

25

25

25

25

25

25

20

20

20

20

20

20

30

406BL

406DB

406HC

406HM

406HN

406NG

406SU

Ref.Cod.

406

Color

madera wood

03

48

60

62

63

61

405DB

405.44.03

405.44.48

405.44.60

405.44.61

405.44.62

405.44.63

44

44

44

44

44

44

44

26

26

26

26

26

26

21

21

21

21

21

21

26

25

25

25

25

25

25

30

Ref.

405BL

405DB

405HC

405HM

405HN

405NG

405SU

Cod.

405 madera wood

Color

03

48

60

62

63

61

Color

404.32.61

404.32.63

31

31

21

21

33

33

25

25

404BC

404BD

Ref.Cod.

63

61

404

L

C

W

H

madera woodNature Wood

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

B21

B21

H33

H26

Ø31

Ø44

Ø H B

Ø H B

B20

H25

Ø39

Ø H B
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416.128.61

416.128.62

416.128.63

H36

L142

C128

W15

Ref.Color Cod.

416

61

62

L W H

128

128

128

142

142

142

15

15

15

14

14

14

36

36

36

12

12

12

416AC

416AB

416AD

Color

400

400.25.60

400.30.60

400.25.61

400.30.61

400.25.62

400.30.62

400.25.63

400.30.63

24

29

24

29

24

29

24

29

25

32

25

32

25

32

25

32

13

13

13

13

13

13

13

13

25

25

25

25

25

25

25

25

400DA

400CA

400DC

400CC

400DB

400CB

400DD

400CD

Ref.Cod.Color

61

60

62

401

Color

401.30.60

401.40.60

401.30.61

401.40.61

401.30.62

401.40.62

30

39

30

39

30

39

31

31

31

31

31

31

24

29

24

29

24

29

25

25

25

25

25

25

401CA

401AA

401CC

401AC

401CB

401AB

Ref.Cod.

61

60

62

63

63

zamak-madera 

madera wood

madera wood

Ø H B

B14

B13

B

Ø

Ø

H

Ø H B

H

BC



402

Color

402.35.60

402.35.62

35

35

29

29

29

29

25

25

402BG

402BH

Ref.Cod.

62

60

403

403.30.60

403.35.60

403.40.60

403.30.61

403.35.61

403.40.61

403.30.62

403.35.62

403.40.62

403.30.66

403.35.66

403.40.66

403.30.67

403.35.67

403.40.67

30

35

40

30

35

40

30

35

40

30

35

40

28

35

39

28

32

33

28

32

33

28

32

33

28

32

33

28

32

33

20

23

28

20

23

28

20

23

28

20

23

28

20

23

28

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

403CA

403BA

403AA

403CC

403BC

403AC

403CB

403BB

403AB

403CE

403BE

403AE

403CF

403BF

403AF

Ref.Cod.Color

61

60

62

67

66

madera wood

madera wood

pág. 190/195

®® Nature Wood

410.96.61

410.96.62

96

96

120

120

12

12

25

25

24x12

24x12

25

25

410BC

410BB

Ref.Color Cod.

410

61

62

C L W H

madera wood
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B29

B

Ø35

Ø

Ø H B

H29

Ø H B

B

L120

C96

H25

W12

B

H
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25

25

411

411.96.61

411.96.62

411BC

411BB

Ref.Color Cod.

61

62

96

96

110

110

14

14

32

32

14

14

C L W B

madera wood

414.96.61

414.96.62

96

96

116

116

42

42

20

20

25

25

414BC

414BB

Ref.Color Cod.

414

61

62

C L W H

madera wood

Ref.Color Cod.

412

C

W

H

61

62

67

63

C L W H B

412.96.61

412.96.62

412.96.63

412.96.67

96

96

96

96

138

138

138

138

12

12

12

12

20

20

20

20

12x30

12x30

12x30

12x30

25

25

25

25

412BC

412BB

412BD

412BF

C L W

madera wood

C96

C96

L138

H20

W12

L116

B14

B

H20

W42

C96

L110

W14

H32

H
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®® Classic
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®® Classic
248

240

zamak

zamak

H

W

L

C

249 zamak

H

W

L

C

248.64.73

248.96.73

248.64.80

248.96.80

64

96

64

96

94

130

94

130

23

23

23

23

19

19

19

19

10

10

10

10

12

12

12

12

2484C

2486C

2484P

2486P

Ref.Color Cod.

73

80

C L W H

Color

249.20.73

249.26.73

249.33.73

249.20.80

249.26.80

249.33.80

20

26

33

20

26

33

20

26

33

20

26

33

17

18

18

8

10

13

12

12

12

17

18

18

8

10

13

12

12

12

2492C

2497C

2493C

2492P

2497P

2493P

Ref.Cod.

73

80

L W B

240.64.73

240.96.73

240.64.80

240.96.80

64

96

64

96

94

130

94

130

24

24

24

24

19

19

19

19

10

10

10

10

12

12

12

12

2404C

2406C

2404P

2406P

Ref.Color Cod.

73

80

C L W BRef.Color Cod. C L W H

B

B
L

W H

H

B

B
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241 zamak

Color

241.20.73

241.26.73

241.33.73

241.20.80

241.26.80

241.33.80

2412C

2417C

2413C

2412P

2417P

2413P

Ref.Cod.

73

80

H

L

W

230.64.73

230.96.73

230.64.80

230.96.80

64

96

64

96

94

130

94

130

23

23

23

23

19

19

19

19

10

10

10

10

12

12

12

12

2304C

2306C

2304P

2306P

Ref.Color Cod.

230 zamak

73

80

C L W H

H

W

L

C

231 zamak

Color

231.20.73
231.26.73
231.33.73

231.20.80
231.26.80
231.33.80

20
26
33

20
26
33

20
26
33

20
26
33

17
18
18

8
10
13

12
12
12

17
18
18

8
10
13

12
12
12

2312C
2317C
2313C

2312P
2317P
2313P

Ref.Cod.

73

80

H

L

W

20

26

33

20

26

33

20

26

33

20

26

33

17

18

18

8

10

13

12

12

12

17

18

18

8

10

13

12

12

12

L W B

B

B

H

B

L W BH

B
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Classic

1081.32.70

1081.32.75

32

32

33

33

32

32

12

12

1081BR

1081NE

Ø HRef.Cod.

1081

Color

hierro iron

70

75

388.46.08 

388.46.74

35

35

46

46

12

12

14

14

25x13

25x13

388NE

388BR

Ref.Cod.

388

Color

zamak zamak

L W H B

74

35

14

46

Ø32

08

B32

B

B

H33



809.32.73

809.38.73

32

  -

50

38

50

38

24

21

22x50

11x37

12

12

809215

809815

Ref.Color Cod.

809

73

C L W H B

C

L H

W

63

zamak zamak

zamak zamak

897.96.08

897.128.08

96

128

15

15

130

162

12

12

29

29

15x21

15x21

897622

897822

Ref.Cod.

897

LC W H BColor

08

08

W

H

L

C

zamak zamak

801.160.73 160 198 26 21 12x8 12801015

Ref.Color Cod.

801

73

C L W H

pág. 144

pág. 156

B

B

B

C160
H21

W26

L198

B



87
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H

W

L

218.122.74
218.164.74 
218.122.87
218.164.87
218B.122.74
218B.164.74 

101
140 
101
140
101
140 

122
164
122
164
122
164

26
30
26
30
26
30

16
18
16
18
16
18

12
12
12
12
12
12

218A2
218A1 
218ABB2
218ABB1
218A2B
218A1B

Ref.Color Cod.

218 zamak

C L W H

Color

53

68

40

52

23

15

36

48

12

12

Ref.Cod. L W H

H

L

W

C

®®

87

218.54.31

218.69.31

218.54.74

218.69.74 

218.54.87

218.69.87

53

68

53

68

40

52

40

52

23

15

23

15

36

48

36

48

12

12

12

12

218LT2

218LT1

218B2

218B1

218BBB2

218BBB1

74

74

74CON
BOCALLAVE

KEY HOLE

Classic

31

C

C



65

224 zamak

Color

224.65.31

224.65.74

224.65.87

42

42

42

65

65

65

14

14

14

20

20

20

12

12

12

224LT1

224C1

224BB1

Ref.Cod. L W H

297 zamak

Color

297.34.31 

297.34.74

297.34.80

297.34.86

297.34.87

297.34.88

32

32

32

32

32

32

23

23

23

23

23

23

8

8

8

8

8

8

12

12

12

12

12

12

29731

297BR1

297PT1

297NF1

297BB1

297PB1

Ø H BRef.Cod.

74

86

74

80

87

88

87

31

31

297BR1 297PT1 297NF1

297BB1 297PB1

29731

C

H14L42

Ø34

H23

W65

C20

B8



298PB1

298BB1

299 zamak

Color

299.50.87 50 30 15 37 12299BB1

Ref.Cod.

87

L W H C

L50

W30

H15
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298 zamak

Color

298.47.31

298.47.87

298.47.88

46

46

46

33

33

33

11

11

11

37

37

37

12

12

12

298LT1

298BB1

298PB1

Ref.Cod.

87

88

® Classic

31

C37

C37

L W H C

L46

W33

H11



67

294.145.31

294.145.74

294.145.86

294.145.98

127

127

127

127

33

33

33

33

146

146

146

146

11

11

11

11

12

12

12

12

294LT1

294BR1

294NF1

294CB1

Ref.Color Cod.

294 zamak

74

74

86

86

98

98

C LW H

294

12

12

12

12

zamak

Color

294.75.31

294.75.74

294.75.86

294.75.98

75

75

75

75

40

40

40

40

9

9

9

9

45

45

45

45

294LT2

294BR2

294NF2

294CB2

Ref.Cod. L W H

31

31

C45

L1
46

W33 H11

C1
27

L75 H9

W40

C



14 - 18

295

31
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295.143.74

295.111.74

295.143.86

295.111.86

295.143.98

295.111.98

137

93

137

93

137

93

152

112

152

112

152

112

148

102

148

102

148

102

29

29

29

29

29

29

15

15

15

15

15

15

12

12

12

12

12

12

295BR1

295BR2

295NF1

295NF2

295CB1

295CB2

Ref.

B

Color Cod.

zamak

C L WB H

HW

L C

Color

295.56.31

295.79.31 

295.56.74

295.79.74

295.56.86

295.79.86

295.56.98

295.79.98

56

79

56

79

56

79

56

79

33

44

33

44

33

44

33

44

14

14

14

14

14

14

14

14

12

12

12

12

12

12

12

12

295LT4

295LT3

295BR4

295BR3

295NF4

295NF3

295CB4

295CB3

Ref.Cod. L W H

H

W

L

74

74

86

86

98

98

® Classic



296

31

31

69

Ref.Color Cod.

zamak

77

77

86

86

C L W H

296.135.31

296.135.74

296.135.77

296.135.86

116

116

116

116

132

132

132

132

37

37

37

37

18

18

18

18

12

12

12

12

296LT3

296BR3

296NE3

296NF3

Ref.Color

zamak

C L W H

296.132.31

296.132.74

296.132.77

296.132.86

116

116

116

116

132

132

132

132

23

23

23

23

25

25

25

25

12

12

12

12

296LT4

296BR4

296NE4

296NF4

Ref.Color Cod.

296

C L W H

zamak

Ref.

296

C L W H

296.133.31

296.133.74

296.185.74

296.133.77

296.185.77

296.133.86

296.185.86

116

116

168

116

168

116

168

132

132

185

132

185

132

185

16

16

16

16

16

16

16

23

23

23

23

23

23

23

12

12

12

12

12

12

12

C L W H

74

74

77

86

296LT2

296BR2

296BR1

296NE2

296NE1

296NF2

296NF1

Color Cod.

74

31

L1
46

C1
27

W37 H18

H25

W23

C116
L132

H23

C

W16

L
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347 zamak

Color

347.25.31 

347.25.74

347.25.77

347.25.80

347.25.98

25

25

25

25

25

22

22

22

22

22

12

12

12

12

12

34731 

347BR

347NE

347PT

347CB

Ref.Cod.

175 zamak

Color

175.60.31

175.60.74

175.60.77

175.60.80

175.60.98

60

60

60

60

60

16

16

16

16

16

76

76

76

76

76

12

12

12

12

12

20

20

20

20

20

17531

175BR

175NE

175PT

175CB

Ref.Cod.

176 zamak

Color

176.32.31

176.32.74

176.32.77

176.32.80

176.32.98

32

32

32

32

32

14

14

14

14

14

41

41

41

41

41

23

23

23

23

23

12

12

12

12

12

17631

176BR

176NE

176PT

176CB

Ref.Cod.

74

98

80

77

74

98

80

77

74

98

80

77

® Classic

31

31

31

Ø H B

B15

H22

B20

L76

L41

Ø60

H16

Ø25

15

15

15

15

15

Ø HL B

Ø HL B

B23

H14

Ø32
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227 zamak

177 zamak

177.64.31

177.64.74

177.64.77

177.64.80

177.64.98

64

64

64

64

64

82

82

82

82

82

24

24

24

24

24

18

18

18

18

18

12

12

12

12

12

17731

177BR

177NE

177PT

177CB

Ref.Color Cod. C L W H

96

96

96

96

96

127

127

127

127

127

12

12

12

12

12

23

23

23

23

23

12

12

12

12

12

22731

227C1

227NE

227PT

227CB

227.96.31 

227.96.74 

227.96.77

227.96.80

227.96.98

Ref.Color Cod. C L W H

74

98

80

77

74

98

80

77

31

31

H18L82

L112
W12

C96

H23

W24



221 zamak

Color

221.77.74 77 1217 26 5953221C1

Ref.Cod.

74

72  	    herrajesnesu.com

220BPB1

220BBB1

220 zamak

Color

220.112.74 112 28 13 96 12220A1

Ref.Cod.

74

L

L

W

W

H

H

B

B C

Color

220.50.31

220.50.74

220.50.87

220.50.88

50

50

50

50

43

43

43

43

18

18

18

18

35

35

35

35

12

12

12

12

220LT1

220B1

220BBB1

220BPB1

Ref.Cod.

74           

L W H

88

87

® Classic

31

C59

W53

B26

L77 H17

C35

W53

L50

L112

W28 H13

B96

H18

C



73

74

74

225 zamak

Color

225.62.31
225.62.74

62
62

20
20

15
15

19
19

12
12

22531
225C1

Ref.Cod. L W H B

226 zamak

Color

226.35.74 35 15 24 12226C1

Ø H CRef.Cod.

387 zamak

Color

387.25.31

387.25.74

387.25.80

25

25

25

20

20

20

8

8

8

12

12

12

38731

387BR

387PT

Ref.Cod.

74

80

31

31

Ø H B

B8

H20

Ø25

C24

L62

W20 H15

Ø35 H15

B19



® Classic 

05.25.31
05.30.31
05.35.31
05.25.73
05.30.73
05.35.73
05.25.74
05.30.74
05.35.74

25
30
35 
25
30
35
25
30
35

20
23
25 
20
23
25
20
23
25

20
24
28 
20
24
28
20
24
28

12
12
12
12
12
12
12
12
12

05731
05331
05831
05715
05315
05815
05718
05318
05818

Ø H B

Ø H B

Ø H B

Ref.Cod.Color

73

74

05 zamak

06.25.31
06.30.31
06.35.31
06.25.73
06.30.73
06.35.73
06.25.74
06.30.74
06.35.74

25
30
35
25
30
35
25
30
35

20
23
25
20
23
25
20
23
25

20
24
28
20
24
28
20
24
28

12
12
12
12
12
12
12
12
12

06731
06331
06831
06715
06315
06815
06718
06318
06818

Ref.Cod.Color

73

74

06 zamak

09.25.31
09.30.31
09.35.31
09.25.72
09.30.72
09.35.72
09.25.74
09.30.74
09.35.74

25
30
35
25
30
35
25
30
35

20
23
25
20
23
25
20
23
25

20
24
28
20
24
28
20
24
28

12
12
12
12
12
12
12
12
12

09731
09331
09831
09706
09306
09806
09718
09318
09818

Ref.Cod.Color

72

74

09 zamak

pág.175

pág.115/174

74  	    herrajesnesu.com

31

31

31

B

Ø

H

B

Ø

H

B

Ø

H



75

Ø H B

Ø H B

Ø H B

Ref.Cod.Color

10 zamak

12 zamak

12.25.31
12.30.31
12.35.31
12.25.72
12.30.72 
12.35.72
12.25.74
12.30.74
12.35.74

25
30
35 
25
30
35
25
30
35

21
24
26
21
24
26
21
24
26

20
24
28
20
24
28
20
24
28

12
12
12
12
12
12
12
12
12

12731
12331
12831
1 6
12306
12806
12718
12318
12818

Ref.Cod.Color

72

74

14 - 18 zamak

Color

14.25.73
14.30.73
14.35.73
18.25.74
18.30.74
18.35.74

25
30
35
25
30
35

20
23
25
20
23
25

20
24
28
20
24
28

12
12
12
12
12
12

14715
14315
14815
18726
18326
18826

Ref.Cod.

73

74

mod.14

mod.18

31

10.25.31
10.30.31
10.35.31
10.25.74
10.30.74
10.35.74

25
30
35
25
30
35

21
24
26
21
24
26

10731
10331
10831
10718
10318
10818

74

31

20
24
28
20
24
28

12
12
12
12
12
12

B

B

Ø

Ø

H

H

B

Ø

H



31

31

L

C

Classic

Ref.Color Cod.

50 S zamak

73

74

C L W H

50.96.31

50.128.31

50.96.73

50.128.73

50.96.74

50.128.74

96

128

96

128

96

128

126

160

126

160

126

160

13

15

13

15

13

15

25

28

25

28

25

28

12

12

12

12

12

12

50631

50831

50615

50815

50618

50818

Ref.Color Cod.

50 S zamak

C L W H

52.96.31

52.128.31

52.96.72

52.128.72

52.96.74

52.128.74

96

128

96

128

96

128

126

160

126

160

126

160

13

15

13

15

13

15

27

30

27

30

27

30

12

12

12

12

12

12

52631

52831

52606

52806

52618

52818

Ref.Color Cod.

52 zamak

72

74

C L W H

H

W

L

C

55.96.73

55.128.73

96

128

126

160

13

15

25

28

12

12

55615

55815

Ref.Color Cod.

55 zamak

73

C L W H

H

W

L

C

pág.114/162
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®



31

77

zamak

zamak

zamak

Ref.Color Cod.

56

L

C

W

H

72

74

C L W H

56.64.72

56.64.74

64

64

102

102

56406

56418

Ref.Color Cod. C L W H

H

W

L

C

62.96.73

62.128.73 

62.96.73

62.128.73

62.96.74

62.128.74

62.96.80

62.96.98

62.128.98

96

128

96

128

96

128

96

96

128

127

165

127

165

127

165

127

127

165

62631

62831

62615

62815

62618

62818

626PT

62620

62820

Ref.Color Cod.

62

73

74

80

C L W H

H

W

L

C

63.96.73

63.128.73

63.96.74

63.128.74

96

128

96

128

118

150

118

150

63615

63815

63618

63818

Ref.Color Cod.

63

73

74

C L W H

L

C

14-18

16-20

14-18

16-20

23

25

23

25

12

12

12

12

10

10

22

22

12

12

18

20

18

20

18

20

18

18

20

24

24

24

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

12

12

12

12
98

pág.162

H

W



01.25.74

01.30.74

01718

01318

Ref.Color Cod.

01 zamak

25

30

22

20

9

8

12

12

Ø

Ø

H

H

B

B

74

pág.174

H

® Classic

213.35.74 35 25 8 12213818

Ref.Cod.Color

74

213 zamak

211.33.74 33 20 128211318

Ref.Cod.Color

74

211 zamak
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B

B8

B8

Ø

Ø H B

H20

Ø33

Ø35

H25



79

214.37.74 17 12737214718

Ref.Cod.Color

74

214

215.35.74 35215818

Ref.Cod.Color

74

215

16 127

Ø

Ø

H

H

B

B

H17

B7

Ø37

B7

H16

Ø35
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® Classic

200 zamak

Color

200.30.74 30 30 26 8 12200318

Ref.Cod.

74

L W H

L

C

W

H

Ref.Color Cod.

74

C L W H

200.96.74 96 119 8 28 12200618

Ref.Color C L W H

H

W

L

C

201 zamak

Color

201.25.74 25 25 17 9 12201718

Ref.Cod.

74

Ref.Color Cod.

74

C L W H

201.96.74 96 120 19 23 12201618

Ref.Color Cod. C L W H

B

HW

L

B

L W H B

B9
L25

W25 H17

L120

C96
H23

W19



81

202 zamak

Color

202.25.74 28 28 20 9 12202718

Ref.Cod.

74

Ref.Color Cod. C L W HRef.Color C L W H

74 202.96.74 96 139 16 22 12202618

205 zamakzamak

Ref.Color Cod.

73

C L W H

205.128.74 128 152 19 21 12205818

Ref.Color Cod.

74

C L W H

L W H B

B9L28

C96

C128

H22

H21

W16

W19

L139

L152

W28 H20



® Classic

75.96.72 96 112 15 30 1275615

Ref.Color Cod.

75 zamak

72

C L W H

H

W

L

C
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83

76 zamak

76.128.72 128 137 18 29 1276815

Ref.Color Cod.

72

C L W H

H

W

L

C

Ref.Color Cod.

77 zamak

72

C L W H

77.96.72 96 113 15-16 25 1277615

Ref.Color Cod.

zamak

C L W H

H

W

L

C

217.96.74 96 110 18 21 12217618

Ref.Color Cod.

217 zamak

74

C L W H

H

L

C



®
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280.64.70

280.96.70

64

96

88

124

13

13

21

25

12

12

2804C

2806C

Ref.Color Cod.

280 zamak

70

C L W H

H

W

L

C

Ref.Color Cod.

275

L

C

W

H

zamak

73

C L H

275.64.73

275.96.73

64

96

75

105

13

15

18

20

12

12

2754C

2756C

Ref.Color Cod.

zamak

W

H

W

L

C

581 zamak

Color

581.18.735819C

Ref.Cod.

73

582 zamak

Color

582.18.73 18 18 24 10x10 125829C

Ref.Cod.

73

Classic

L W H

BL

H

B

W

18 18 23 10x10 12

L W H

B

B

L

HW



585 zamak

Color

585.33.735853C

Ref.Cod.

73

584 zamak

Color Ø H BRef.Cod.

73 584.30.73 30

30

25

24

11

10

12

12

5843C

H

H

B

Ø H B

Ø

85

583 zamak

Color

583.25.73 25 25 19 8 125837C

Ref.Cod.

73

L W H

HW

L
B

B

B

Ø
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217C zamak

Color

217C.60.74 60 28 3 46 12217C1

Ref.Cod.

74

L W H

HL

W

217B zamak

Color

217B.117.74
217B.135.74

107
135

24
33

20
23

16
19

89
117

12
12

217B2
217B1

Ref.Cod.

74

L W H B C

W B

217A zamak

Color

217A.117.74
217A.135.74
217A.165.74

217AB.117.74
217AB.135.74
217AB.165.74

107
134
165

107
134
165

16
19
22

16
19
22

19
20
32

89
117
138

19
20
32

12
12
12

12
12
12

217A3
217A2
217A1

217A3B
217A2B
217A1B

Ref.Cod.

74

W H

L H

BC

HW

CON
BOCALLAVE

KEY HOLE

® Classic

B C

89
117
138

C

C

C



87

C

219 zamak

Color Ref.Cod.

74

L W H C

219.130.74
219.178.74

130
178

22
28

21
24

118
165

12
12

219A2
219A1

Color

219.110.74 110 29 27 99 12219B1

Ref.Cod.

74

HL

174 zamak

Color

174L.152.74
174R.152.74

174A2
174A1

152
152

40
40

20
20

131
131

12
12

174A1
174A2

Ref.Cod.

74

L W H

L

W

H

C L

W H

C

L W H C



170A zamak

Color

170A.106.74
170A.132.74
170A.166.74

106
132
166

132
166

21
24
26

24
26

16
23
29

90
109
147

23
29

109
147

12
12
12

170A3
170A2
170A1

Ref.Cod.

74

B W H C

170B zamak

Color

170B.107.74
170B.131.74

107
131

30
33

17
22

93
112

12
12

170B2
170B1

Ref.Cod.

74

W

L H

® Classic
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170AB.132.74
170AB.166.74

12
12

170A2B
170A1B

CON
BOCALLAVE

KEY HOLE

B

C

C

W B

B

B W H C



171A zamak

Color

171A.106.74
171A.131.74
171A.175.74

106
131
175

22
24
29

90
110
154

22
24
26

12
12
12

171A3
171A2
171A1

Ref.Cod.

74

HW

171B zamak

Color

171B.103.74
171B.120.74

103
120

37
41

22
22

90
101

12
12

171B2
171B1

Ref.Cod.

74

W

L H

89

B

B

C

C

B

B

W

W

H

H

C

C



172A zamak

Color

172A.112.74

172A.127.74

172A.178.74

105

127

178

21

23

30

90

110

150

16

17

35

12

12

12

172A3

172A2

172A1

Ref.Cod.

74

172B

172C

172C

zamak

zamak

zamak

Color

Color

172B.105.74

172B.125.74

172C.64.74

103

124

100

27

40

21

85

85

19

20

22

12

12

12

172B2

172B1

172C2

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

74

74

Color

172C.69.74 69 56 29 5025 12172C1

Ref.Cod.

74

L W H CB

L W H

W

L

® Classic

L

W
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B

B W H C

C

C

C

L

W

W H

B

L W H C



173A zamak

Color

173.135.74

173.152.74

173.175.74

173.135.80

173.152.80

173.175.80

107

130

167

107

130

167

27

25

27

27

25

27

82

95

128

82

95

128

27

27

27

27

27

27

12

12

12

12

12

12

173BR1

173BR2

173BR3

173PT1

173PT2

173PT3

Ref.Cod.

74

80

80

173B zamak

Color

173.107.74

173.130.74

173.107.80

173.130.80

107

130

107

130

38

34

38

34

18

18

18

18

28

24

28

24

82

96

82

96

12

12

12

12

173BR4

173BR5

173PT4

173PT5

Ref.Cod.

74

W

L H

91

B

HW

B W H C

C

C

B

L W H B C
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Classic®® 209 zamak

Color

209.44.74 44 26 128209818

Ref.Cod.

74

H

209 zamak

209.45.74 45 11 12209918

Ø HRef.Cod.Color

74

H

206 zamak

206.40.74 40 14 12206418

Ref.Color Cod.

74

Ø H

H

H

W

L

C

206.96.74 96 110 14 29 12206618

Ref.Color Cod.

206 zamak

74

C L W H

B

Ø H B
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210 zamak

Color

210.36.74 36 40 14 12210618

Ref.Cod.

74

L W H

H

W

L

208 zamak

Ref.Color Cod. L W H

208.64.74 64 71 29 21 12208418

Color Cod.

7374

C L W H

L

C

W

H

210 zamak

Color

210.67.74 67 22 23 12210718

Ref.Cod.

74

L W H

H

L

W



®

232.64.73
232.96.73

232.96.80

64
96

96

81
115

115

34
41

41

13
13

13

22
22

22

12
12

12

2324C
2326C

2326P

Ref.Color Cod.

232 zamak

73

80

C L W H Ø

Ø

233 zamak

Color

233.30.73
233.40.73
233.50.73

30
40
50

9
10
11

19
25
32

12
12
12

2333C
2334C
2335C

Ø H CRef.Cod.

73

234 zamak

Color

234.48.73
234.89.73

48
86

40
49

14
14

12
12

2348C
2349C

Ref.Cod.

73

L W H

L

C

W

H

HC

H

W

L

Classic
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95

235 zamak

235.20.73
235.25.73
235.30.73

20
25
30

17
20
24

10
13
15

12
12
12

2352C
2357C
2353C

Ref.Cod.Color

73

247 zamak

Color

247.25.73
247.30.73

25
30

19
20

9
9

12
12

2477C
2473C

Ref.Cod.

73

H

B

B

Ø

H

Ø H B

Ø H B



®

276 zamak

Color

276.25.73
276.29.73

25
29

20
23

12
15

12
12

2767C
2763C

Ref.Cod.

73

H

274 zamak

Color

274.20.73
274.24.73

20
24

18
22

14
16

12
12

2742C
2747C

Ref.Cod.

73

L W H

H

W

L

236.76.73
236.107.73

236.76.80
236.107.80

68
98

68
98

76
107

76
107

30
38

30
38

13
13

13
13

25
27

25
27

12
12

12
12

2366C
2367C

2366P
2367P

Ref.Color Cod.

236 zamak

73

80

C L W H B

L

C

W

H

B

Classic
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B

Ø H B



97

237 zamak

H

L

W

C

242.110.732420C

Ref.Color Cod.

242 zamak

73

H

L

W

C

238.107.73

238.107.80

96

96

106

106

26

26

13

13

12

12

2387C

2387P

Ref.Color Cod.

238 zamak

73

80

C L W H

H

LC

W

110 25 12 98 12

L W C

237.107.73

237.107.80

96

96

106

106

26

26

13

13

12

12

2377C

2377P

Ref.Color Cod.

73

80

C L W H

H



®

244 zamak

Color

244.30.73 30 40 15 31 122442C

Ref.Cod.

73

L W H B

H

W

L

245 zamak

Color

245.68.73
245.97.73

68
97

38
45

12
15

12
15

12
12

2452C
2453C

Ref.Cod.

73

L W H

H

W

L

Classic
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B

B

C

55
83

Ref.Color Cod.

242 K zamak

73 242K.110.73 110 25 12 98 122421C

H

L

W

L W CH

C

C

B



99

256K zamak

Color

256K.80.70 80 27 12 122561C

Ref.Cod.

70

L W H

256 zamak

Color

256.80.70 80 27 12 122560C

Ref.Cod.

70

L W H

256

H

L

W

256K

W H

L

255 zamak

Color

255.85.70 84 40 13 32 122550C

Ref.Cod.

70

L W H B

H

W

L

B



®

258

259

257

zamak

zamak

zamak

Color

Color

Color

258.96.70
258K.96.70

259.54.70
259.96.70

259K.96.70

257.50.70

96
96

54
96

96

50

42
32

32
32

32

27

14
2

32
32

14
14

14

35
96

96

12

12
12

12
12

12

12

2580C
2581C

2592C
2590C

2591C

2570C

Ref.

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

Cod.

70

70

70

L BW H

L W H B

L W H

H

L

W

258K

H

H

W

L

W

L

H

L

B

W W

L

W

Classic

100  	    herrajesnesu.com

B

CON
BOCALLAVE

KEY HOLE
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260 zamak

260.31.70 31 21 10 122600C

Ref.Cod.Color

70

261

262

zamak

zamak

Color

Color

261.32.70

262.31.70

32

31

23 10

29

12

1211

2610C

2620C

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

70

73

B

Ø

H

Ø H B

B

Ø

H

Ø H B

B

H

Ø

Ø H B



®

263

264

265

zamak

zamak

zamak

Color

Color

264.29.70

265.37.70

28 23 12172640C

2650C

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

70

70

263.30.70

263.30.77

263.30.80

30

30

30

24

24

24

12

12

12

16

16

16

2630C

2630N

2630P

Ref.Cod.Color

70

77

80

37 29 34 21 12

Classic
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Ø

Ø

H

H

B

B

WL H B

B16

Ø30

H24

B17

Ø28

H23

B21

H34

L37

W29



103

267 zamak

Color

267.25.70 25 25 21 9 122670C

Ref.Cod.

70

L W H

266 zamak

266.27.70 27 1823 122660C

Ref.Cod.Color

70

268 zamak

Color

268.30.70 30 16 22 8x30 122680C

Ref.Cod.

70

B9

B18

H21

Ø27

H23

Ø H B

L25

W25

B

L W H

B8x30

B H22

B

W16

L30



® 269 zamak

Color

269.40.70

269.40.80

40

40

25

25

1827 12

1827 12

2690C

2690P

Ref.Cod.

70

80

289 zamak

Color

289.30.70 30 2615 122893C

Ref.Cod.

70

290 zamak

Color

290.48.70 48 18 2030 122905C

Ref.Cod.

70

Classic

104  	    herrajesnesu.com

WL H B

B18L40

H27W25

Ø HB

B15

Ø30

H26

WL H B

B20L48

H30W18



105

Ref.Color Cod.

zamak

C L W H

277.32.70

277.64.70

278.32.70

278.64.70

279.64.70

279.96.70

32

64

32

64

64

96

64

94

64

94

101

152

32

44

32

44

20

22

23

24

28

36

28

36

15

24

24

28

12

12

12

12

12

12

2772C

2774C

2782C

2784C

2794C

2796C

Ref.

Ref.

Ref.

Color

Color

Color

Cod.

Cod.

Cod.

278

277

zamak

zamak

zamak

7370

7370

7370

C L W H

C L W H

C L W H

H

W
B

B

L

C

H

W

L

C

H

W

L

C

279

B

B



®

284.75.70
284.96.70

75
96

99
121

44
55

13
15

12
12

2844C
2846C

Ref.Color Cod.

284 zamak

70

C L W H

231

282

zamak

zamak

Color

Color

281.73.70
281.90.70

282.92.70

73
90

92

25
31

30

4
4

3

12
12

12

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

70

70

L H

L W H

281 zamak

zamak

Color

Color

2813C
2810C

2820C

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

L H

L W H

H

W

L

C

H

W

L

H

W

L

Classic

106  	    herrajesnesu.com

W



107

239

228

288

zamak

zamak

zamak

Color

Color

Color

239.30.73

228.22.74

288.87.70

288.180.70

239.30.80

31

22

87

180

31

20

13

16

21

20

4

7

2

2

-

158

12

12

12

12

4 12

2393C

228C1

2888C

2880C

2393P

Ref.

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

Cod.

73

80

74

70

L W H

L W H

L W H

W

W

L

C

C

H4W20

L31

L22

W13 H7



® Classic

250 zamak

Color

250.50.70

250.50.77

50

50

50

50

2511 12

2511 12

2500C

2500N

Ref.Cod.

70

70

77

77

L W BH

223 zamak

223.50.77 46 54 45 19 21 122230N

Ø L W H BRef.Cod.Color

77

Ref.Color Cod.

251 zamak

C

251.105.70

251.105.77

64

64

105

105

37

37

23

23

13

13

12

12

2510C

2510N

Ref.Color Cod.

zamak

C L W H

L

H

W

B
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HL

C

W
B

B

W50

B25

L50 H11



252 zamak

253 zamak

253.90.70

253.90.77

73

73

90

90

21

21

2

2

12

12

2530C

2530N

Ref.Color Cod.

70

77

C L W H

252.90.70

252.90.77

73

73

90

90

32

32

14

14

12

12

2520C

2520N

Ref.Color Cod.

70

77

C L W B

H

L

B

W

C

H

W

L

C

H

21

21

109



® Classic

272 zamak

Color

272.115.70
272.115.77
272.115.80

115
115
115

34
34
34

13 103
13 103

12
12

13 103 12

2720C
2720N
2720P

Ref.Cod.

70

77

80

L W H

H13

C103 L115

W34

110  	    herrajesnesu.com

270 zamak

Color

270.115.70

270.115.77

270.115.80

115

115

115

53

56

53

14103 34

17103 34

12

12

14103 34 12

2700C

2700N

2700P

Ref.Cod.

70

77

80

L W C H B

L

C

H

W

B

271 zamak

Color

271.115.70

271.115.77

271.115.80

115

115

115

45

45

45

13 34

13 34

12

12

13 34 12

2710C

2710N

2710P

Ref.Cod.

70

77

80

L W H B

L H

W
B

C

*anilla redonda
  round ring



111

273 zamak

Color

273.115.70

273.115.77

273.115.80

115

115

115

34

34

34

2 103

2 103

12

12

2 103 12

2730C

2730N

2730P

Ref.Cod.

70

77

80

L W H C

H

W

L

C



02 zamak

02.23.7402518

Ref.Color Cod.

24 20 1274

Ø H B

B13

H20

Ø24

13

® Classic
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pág. 170

21 zamak

21.18.7321615

Ref.Color Cod.

18 15 17 12

L W H

73

Color

36 zamak

96

73 36.20.73

36.20.96

36215

36203

Ref.Cod.

18

18

12

12

9

9

16

16

12

12

pág. 177

B

9

L18

W15 H17

L18

W12 H16

L W H B

pág. 176

B

B



35 zamak

35.15.73

35.15.74

35.15.96

35615

35618

35603

Ref.Color Cod.

96

15

15

15

25

25

25

12

12

12

Ø H

74

73

H25

Ø15

B

12

12

12

113

25 zamak

25.30.73

25.30.96

25315

25303

Ref.Color Cod.

96

29

29

25

25

22

22

12

12

Ø H B

73

pág. 173

pág. 176

24.23.73

24.23.96

24515

24503

Ref.Color Cod.

24 zamak

22

22

27

27

24

24

12

12

Ø H B

73

96

pág. 175

Ø29

B24

H27

B12

B22

H25

Ø22



C H

50.96.96

50.128.96

96

128

126

160

13

15

25

28

12

12

50603

50803

Ref.Color Cod.

50 S zamak

96

C L W

L

C

pág. 76/162

®

114  	    herrajesnesu.com

867.96.81
867.128.81

96
128

124
163

11
14

23
24

12
12

867619
867819

Color Cod.

867 zamak

81

C L W H

H

L

C

W

Ref.

pág. 160

Classic
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17.20.8117219

Ref.Color Cod.

17 zamak

19 22 12981

pág.173

05.25.96

05.30.96

05.35.96

05703

05303

05803

Ref.Color Cod.

25

30

35

20

23

25

20

24

28

12

12

12

Ø H B

05 zamak

B

H

96

pág.74/174

Ref.Color Cod.

868

L

C

W

H

81

C L W H

868.96.81

868.128.81

96

128

110

150

7

9

23,5

26

25

25

868619

868819

C L W H

H

L

C

W

pág. 161

zamak

Ø H B

B9

H22

Ø19



Classic®

72.32.73
72.32.74

32
32

75
75

27
27

20
20

12
12

72215
72218

Ref.Color Cod.

72 zamak

73

74

C L W H

HL

254.32.70

254.64.70

32

64

78

94

30

36

17

20

12

12

2542C

2544C

Ref.Color Cod.

70

C L W H

H

W

L

254 zamak
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Ref.Color Cod.

72

74

C L W H

71.32.31

71.64.31 

71.32.72

71.64.72

71.32.74

71.64.74

32

64

32

64

32

64

58

78

58

78

58

78

29

29

29

29

29

29

21

23

21

23

21

23

12

12

12

12

12

12

71231

71431

71206

71406

71218

71418

Ref.Color Cod. C L W H

71 zamakzamak

H

W

L

31

pág.163

31 70.64.31

70.64.74 

70.64.80

64 

64

64

80

80

80

34

34

34

21

21

21

12 

12

12

70431

70418

704PT

Ref.Color Cod.

70 zamak

74

80

C L W H

H

W

L
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73 zamak

H

W

L

Color

73.93.74 93 40 21 1273218

Ref.Cod.

73

L W H

74 zamak

H

W

L

C

Color

74.82.81 82 38 5 55 1274219

Ref.Cod.

81

L W H

pág.164

334.64.31

7334.64.70

7334.64.100

64

64

64

21

21

21

88

88

88

12

12

12

31

31

31

7334LT

7334BR

7334CB

7334 abs abs

Ref.Cod.Color LC W H

70

100

31
7334LT

7334CB 7334BR

C W

H

885.64.74 64 75 35 5 12885418

Ref.Color Cod.

885 zamak

74

C L W H

H

W

C

L

pág.164

C

L pág.180



®

500 latón brass

latón brass

latón brass

504.46.81

500.47.81

501L1

500L1

502L1

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

501

502

Color

502.42.81 42

44

28 24 14

26

12

1212

12 12

Ref.Cod. W

Ø H

81

81

118  	    herrajesnesu.com

Classic 

81

H BL

46 44 24

W H BL

W44 H24

B12

B12

Ø44

B14

W28 H24

H26

L46

B

L42
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latón brass

latón brass

latón brass

latón brass

504.41.70504L2

506L2

505L2

503L2

Ref.Color Cod.

504

506

503

505

Color

Color

Color

506.46.70

505.57.70

503.47.70

46

57

42

41

26

34

45

24

26 13

25

1213

1213

12

13 12

Ref.

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

Cod.

70

70

70

Ø H

W

W

70

H B

H B

L

L

Ø H

B13

H26

H24B13

B13

Ø46

B13

W45 H26

L42

H25

W34 H24

Ø41

B

B



Porcelain®
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® Classic Porcelain

Ref.Color Cod.

L

C

W

H

73

C L W H

392.96.24

392.128.24

390.96.24

390.128.24

391.96.24

391.128.24

96

128

96

128

96

128

112

144

112

144

112

144

19

20

20

20

16

18

35

35

35

35

33

33

12

12

12

12

12

12

392B6

392B8

390B6

390B8

391B6

391B8

Ref.

Ref.

Ref.

Color

Color

Color

Cod.

Cod.

Cod.

391

390

392

 zamak porcelana porcelain  

 zamak porcelana porcelain  

24

24

C L W H

C L W H

C L W H

H

W

L

C

H

W

L

C

24

H

W

L

C
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 zamak porcelana porcelain  



123

393.96.24

393.128.24

96

128

112

144

16

18

32

33

12

12

393B6

393B8

Ref.Color Cod.

393

24

C L W H

H

W

L

C

 zamak porcelana porcelain  



® Classic Porcelain

332.96.82

332.96.83

23

23

12

12

332H3

332H4

Ref.Color Cod.

332

82

83

C L W H

334.128.82
334.128.83

128
128

142
142

18
18

33
33

12
12

334H3
334H4

Ref.Color Cod.

334

82

83

C L W H

H33

W18

L142

C128

Ref.Color Cod.

L

C

W

H

82

74

C L W H

333.96.82

333.96.83

96

96

112

112

16

16

33

33

12

12

333H3

333H4

Ref.Color Cod.

83

C L W H

H33

W16

L112

C96

332.96.82

332.96.83

12

12

332H3

332H4

Ref.Color Cod.

332

82

83

C L W H

B23

333
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 zamak porcelana porcelain  

 zamak porcelana porcelain  

 zamak porcelana porcelain  

18

18

96

96

 

110

110

38

38

W38

H18L96

C110

B



330

Color

330.35.24

330.35.82

330.35.83

33

33

33

30

30

30

25

25

25

12

12

12

330H1

330H3

330H4

Ø H BRef.Cod.

24

82

83

H

B

331

Color

331.65.82

331.65.83

78

78

24

24

23

23

23

23

12

12

331H3

331H4

Ref.Cod.

82

83

L W H

L78

W24

 zamak porcelana porcelain  

 zamak porcelana porcelain  

B23

H23

B

125



® Classic Porcelain

48.33.01

48.33.02

48.33.03

48.33.05

48.33.12

48.33.24

483J3

483J1

483J0

483J5

483J2

483H1

Ref.Color Cod.

01

03

12

02

05

24

Ref.Color Cod.

48

35

35

35

35

35

35

30

30

30

30

30

30

25

25

25

25

25

25

12

12

12

12

12

12

Ø H

48.33.35 33 30 25483SU

Surtido/ Assortment
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 zamak porcelana porcelain  

B

B25

H30

Ø35



370A1

371A1

370A3

371A3

370AA1 370AA3

370

370A.32.24

370C.32.34

370AA.32.24

370CC.32.34

37

37

37

37

26

26

31

31

20

20

15

15

12

12

12

12

370A1

370A3

370AA1

370AA3

Ref.Cod.

371

371A.29.24

371C.29.34

27

27

24

24

15

15

12

12

371A1

371A3

Ref.Cod.

con BASE
with BASE

sin BASE
without BASE

 porcelana porcelain  

 zamak porcelana porcelain  

Ø H B

H

Ø37

B

Ø H B

H24

Ø27

B15

127



45R

Color Ref.Cod.

45R.31.03

45R.37.03

45R.31.21

45R.37.21

31

37

31

37

22

28

22

28

15

18

15

18

12

12

12

12

453R0

458RO

453R1

458R1
21

03

Ø H

H

Ø

B

B

® Porcelain

46

Color Ref.Cod.

46.32.03

46.39.03

46.48.03

467PO

463PO

468PO

03

32

41

48

24

30

36

21

25

30

16

17

17

12

12

12

L W H B

45

Color Ø HRef.Cod.

45.29.03

45.33.03

45.39.03

45.29.24

45.33.24

45.39.24

29

33

38

29

33

38

25

28

29

25

28

29

15

17

19

15

17

19

12

12

12

12

12

12

457M0

453M0

458M0

457H1

453H1

458H1

24

03
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 porcelana porcelain  

 porcelana porcelain  

 porcelana porcelain  

H

Ø

B

B

HW

BL



1080.38.71 38 25 30 121080BL

Ref.Cod.Color

71

Ø H

B

B

H

Ø

129

H

47

1080

Color Ø HRef.Cod.

47.25.03

47.30.03

47.35.03

26

32

35

25

30

33

12

12

12

477MO

473MO

478MO

03

 porcelana porcelain  

 porcelana porcelain  



Luxury y Cool®
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Luxury®

Ref.Color Cod.

1007

L

C

W

H

swarovski

80

C L W H

1005.96.80

1007.96.80

96

96

131

116

19

18

29

28

4

4

10056SW

10076SW

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

1005 swarovski

80

C L W H

1006 swarovski

Color

1006.45.8010069SW

Ref.Cod.

80

H

W

L

C

C

W

L H

32 45 45 40X8 23 4

C L W H

H

W

L

C

132  	    herrajesnesu.com

Ø H B

B

B



133

1009 swarovski

Color

1009.16.93
1009.24.93
1009.35.93

16
24
35

26
31
37

8
11
20

4
4
4

10092SW
10097SW
10098SW

Ref.Cod.

1008 swarovski

1008.30.80 30 25 15 410083SW

Ø HRef.Cod.Color

80

1004 swarovski

1004.26.80 26 26 24 10x10 410047SW

Ref.Cod.Color

80

93

L W H B

1031 zamak

93

1031.38.93 

1031.32.93 

1031.64.93

-

32

64

38

50

75

38

50

75

21

24

25

12

12

12

1031CR4

1031CR3

1031CR2

Ref.Color Cod. C L W H B

B

B15

Ø30

H25

L26

W26 H

B

Ø H

B

H

Ø

B

BW

HL

38x16

50x22

75x31



®

1027 zamak piel sintética synthetic leather

Cool Chic

H

W

L

03

05

08

21

1027.32.03

1027.38.03

1027.32.05

1027.38.05

1027.32.08

1027.38.08

1027.32.21

1027.38.21

32

-

32

-

32

-

32

-

50

38

50

38

50

38

50

38

50

38

50

38

50

38

50

38

24

21

24

21

24

21

24

21

12

12

12

12

12

12

12

12

10272BL

10278BL

10272MA

10278MA

10272NE

10278NE

10272BE

10278BE

134  	    herrajesnesu.com

zamak piel sintética synthetic leather1028

03

08

1028.32.03

1028.38.03

1028.32.08

1028.38.08

32

-

32

-

50

38

50

38

50

38

50

38

24

21

24

21

12

12

12

12

10282BL

10288BL

10282NE

10288NE

B

B

HL

W

50x22

38x16

50x22

38x16

50x22

38x16

50x22

38x16

50x22

38x16

50x22

38x16

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

C

C

L

L

W

W

H

H

B

B



565 cristal

Color

565.30.41 30 38 18 12565CR

Ref.Cod.

93

Ø H

B18

H38

Ø30

B

135

566

567

cristal

cristal

Color

Color

566.25.41

567.20.41

25

20

28

19

128

1215

566CR

567CR

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

93

93

Ø H

B8

B

H38

Ø30

Ø H

B15

Ø20

H19

B



Contemporary®
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Ref.Color Cod.

875 zamak

94

94

101

101

C L W H

875.160.93

875.192.93

875.160.94

875.192.94

875.96.101

875.128.101

875.160.101

875.192.101

875.320.101

160

192 

160

192 

96

128

160

192

320

168

200

168

200

105

136

168

200

328

8

8

8

8

8

8

8

8

8

27

27

27

27

26

27

27

27

27

12

12

12

12

12

12

12

12

12

875001

875201

875017

875217

875625

875825

875025

875225

875325

C L W H

893.160.94

893.96.101

893.128.101

893.160.101

160

96

128

160

172

108

140

172

12

11

12

12

22

20

22

22

12

12

12

12

893017

893625

893825

893025

Ref.Color Cod.

893 zamak

C L W H

93

® Contemporary
Special Kitchen

138  	    herrajesnesu.com

L

C

W

H

L

C

W

H

pág.148

8



94

101

101

874.96.101

874.128.101

874.160.101

874.192.101

874.224.101

96

128

160

192

224

116

148

178

204

244

15

15

15

15

15

21

25

25

25

25

12

12

12

12

12

874625

874825

874025

874225

874425

Ref.Color Cod.

874 zamak

C L W H

93 894.160.93

894.160.94

894.128.101

894.160.101

894.224.101

160

160

128

160

224

174

174

142

174

238

15

15

15

15

15

32

32

32

32

32

12

12

12

12

12

894001 

894017

894825

894025

894425

Ref.Color Cod.

894 zamak

C L W H

139

L

C

W

H

L

C

W

H



® Contemporary
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zamak

Special Kitchen

Ref.Color Cod.

889 zamak

C L W H

889.160.101 160 174 12 22 12889025

zamak

C L W H

L

C

W

H

101 877.160.94

877.192.94

877.160.101

877.192.101

877.224.101

160

192

160

192

224

170

200

170

200

234

11

11

11

11

11

25

25

25

25

25

12

12

12

12

12

877017

877217

877025

877225

877425

Ref.Color Cod.

877

C L W H

L

C

W

H

94

101



141

886.160.93

886.160.94

886.96.101

886.128.101

886.160.101

886.192.101

886.256.101

160

160

96

128

160

192

256

175

175

110

142

174

206

270

8

8

8

8

8

8

8

32

32

32

32

32

32

32

12

12

12

12

12

12

12

886001

886017

886625

886825

886025

886225

886525

Ref.Color Cod.

886 zamak

C L W H

887.160.101 160 195 9 30 12887025

Ref.Color Cod.

887 zamak

C L W H

L

C

W

H

L

C

W

H

94

101

10193

pág.147



Ref.Color Cod.

876 zamak

C L W H

876.160.93

876.160.94

876.192.94

876.128.101

876.160.101

876.192.101

876.224.101

160

160

192

128

160

192

224

180

180

212

148

180

212

244

7	

7	

7	

7	

7	

7	

7

25

25

25

25

25

25

25

12

12

12

12

12

12

12

876001

876017

876217

876825

876025

876225

876425

zamak

C L W H

891.128.93

891.128.101

128

128

193

193

17

17

22

22

12

12

891801

891825

Ref.Color Cod.

891 zamak

C L W H

® Contemporary
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L

C

W

H

L

C

W

H

Special Kitchen

94

101

101

93 93



888.160.93

888.160.101

160

160

180

180

8

8

34

34

12

12

888001

888025

Ref.Color Cod.

888 zamak

C L W H

890 zamak

143

L

C

W

H

Ref.Color Cod.

94

101

C L W H

890.160.94

890.192.94

890.128.101

890.160.101

890.192.101

160

192 

128

160 

192

174

206

142

174

206

22

22

22

22

22

25

25

25

25

29

12

12

12

12

12

890017

890217 

890825

890025

890225

C L W H

101

93

L

C

W

H



801.160.94

801.160.95

160

160

198

198

26

26

21

21

12x8

12x8

12

12

801017

801016

Ref.Color Cod.

801 zamak

95

94

C L W H

H

W

L

C

892.160.101 160 200 27 26 12892025

Ref.Color Cod.

892 zamak

C L W H

Contemporary
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®

Special Kitchen

L

C

W

H

101

pág.63

B



75 75

145

Ref.Color Cod.

895 zamak

C L W H

895.96.75

895.128.75

895.160.75

96

128 

160

108

140

172

14

14

14

22

22

22

12

12

12

895630

895830

895030

C L W H

896.128.75

896.160.75

896.192.75

128

160

192

155

190

222

9

10

10

22

23

25

12

12

12

896830

896030

896230

Ref.Color Cod.

896 zamak

C L W H

L

C

W

H

L

C

W

H

pág.146



Contemporary
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®

BLACK&WHITE

895.160.08 160 172 14 22 1289502208

Ref.Color Cod.

895 zamak

C L W HC L W H

L

C

W

H

pág.145



03

08

886.160.03

886.192.03

886.160.08 

886.192.08

160

192

160

192

175

206

175

206

8

8

8

8

32

32

32

32

12

12

12

12

886021

886221

886022

886222

Ref.Color Cod.

886 zamak

C L W H

L

C

W

H

147

pág.141



857.32.03 

857.32.08

857.64.08

857.96.08

32

32

64

96

32

32

32

32

50

50

88

116

12

12

12

12

15

15

15

15

857521 

857508

857408

857608

Ref.Cod.

857

Color

aluminio aluminium

LC W H

08

5
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03

Ref.Color Cod.

875 zamak

C L W HC L W H

03

08

875.160.03

875.192.03

875.160.08

875.192.08

160

192 

160

192

168

200

168

200

8

8

8

8

27

27

27

27

12

12

12

12

875021

875221

875022

875222

L

C

W

H

pág.138

L

H

C

W

pág.154



v.03

28.25.08

34.25.03

34.25.08

28721

28722

34721

34722

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

28

34

zamak

aluminium

03

03 26

26

25

25

26

26

22

22

19

19

15x15

15x15

18

18

12

12

12

12

L W H B

08

08

pág.168

pág.176

H22

Ø25

H19L26

W26 B15
B

Contemporary

149

®

BLACK&WHITE

Ø H

B18

B



C L W H B

Contemporary
Inox

65

Ref.Color Cod.

65.96.95
65.128.95
65.160.95
65.192.95
65.224.95
65.242.95
65.292.95
65.342.95
65.392.95
65.492.95
65.592.95
65.692.95
65.792.95

65N.96.95
65N.128.95
65N.160.95
65N.192.95

96
128
160
192
224
242
292
342
392
492
592
692
792

96
128
160
192

146
178
210
242
274
292
342
392
442
542
642
742
842

146
178
210
242

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

36
36
36
36

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

8
8
8
8

12
12
12
12
12
12
5
5
5
5
5
5
5

12
12
12
12

65001
65002
65003
65004
65005
65006
65007
65008
65009
65010
65011
65012
65013

65001N
65002N
65003N
65004N

95

95

H

W

L

C
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®

AISI 304

08

Acero inox hueco hollow stainless steel

65G

65G.96.101

65G.128.101

65G.160.101

96

128

160

10

10

10

146

178

210

12

12

12

32

32

32

65001G

65002G

65003G

Ref.Cod. LC W HColor

101

101

101

H

W

L

CB

B

acero inox stainless steel

8

8

8

B



151

Contemporary®

Inox

H

95

822 acero inox stainless steel

Color

822.20.95

822.25.95

20

25

23

28

12

12

8222AI

8227AI

Ø HRef.

95

820 acero inox stainless steel

Color

820.25.95

820.30.95

25

30

24

28

14

15

12

12

8207AI

8203AI

Ref.Cod.

Cod.

825 acero inox stainless steel

825.25.95

825.30.95

25

30

28

33

14

12

12

12

8257AI

8253AI

Ref.Cod.Color

95

12
12
12
12
12

Ref.Color Cod.

98

95

C L W H

98.128.95
98.160.95
98.192.95
98.265.95
98.352.95

128
160
192
256
352

140
172
204
268
364

12
12
12
12
12

32
32
32
32
32

98001
98002
98003
98004
98005

Ref.Color Cod. C L W H

H

W

L

C

Acero inox hueco hollow stainless steel

AISI 304

AISI 304

AISI 304

AISI 304

Ø H

B

H

Ø

B

Ø H B

B

H

Ø



Contemporary
Inox
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®



Contemporary
Inox

®

153

826 acero inox stainless steel

acero inox stainless steel

acero inox stainless steel

acero inox stainless steel

Color

826.25.95 25 25 128267AI

Ø HRef.Cod.

95

828

Color

828.15.95 15 24 128286AI

Ø HRef.Cod.

95

829

829.15.95 15 22 9 128296AI

Ref.Cod.Color

95

831

Color

831.15.95 15 20 128316AI

Ø HRef.Cod.

95

AISI 304

AISI 304

AISI 304

AISI 304

Ø H B

B9

Ø15

Ø15

Ø25

H24

H25

Ø15

H22

H20



® Contemporary
853 aluminio aluminium

853.32.91

853.64.91

853.96.91

853.128.91

853.160.91

32

64

96

128

160

44

88

120

150

190

14

14

14

14

14

18

18

18

18

18

12

12

12

12

12

853214

853414

853614

853814

853014

Ref.Color Cod.

91

C L W H

HL

C

W

856 aluminio aluminium

856.16.91

856.64.91

856.96.91

856.2000.91

16

64

96

  -

 

30

84

116

2000

8

8

8

8

40

40

40

40

12

12

12

12

856114

856414

856614

856214

Ref.Color Cod.

91

C L W H

HL

C

W

857

857.16.91

857.64.91

857.96.91

857.2000.91

16

64

96

  -

30

84

116

2000

5

5

5

5

32

32

32

32

12

12

12

12

857114

857414

857614

857214

Ref.Color Cod.

aluminio aluminium

91

C L W H

HL

C

W

Aluminium
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155

aluminio aluminium859

Color

859.15.91 15 15 20 25859514

Ref.Cod.

91

L W H

aluminio aluminium861

861.16.91 16 20 25861614

Ø HRef.Cod.Color

91

aluminio aluminium862

Color

862.20.91 20 26 12862214

Ø HRef.Cod.

91

855 aluminio aluminium

855.32.91

855.64.91

855.96.91

855.128.91

32

64

96

128

44

88

120

150

9

9

9

9

17

17

17

17

12

12

12

12

855214

855414

855614

855814

Ref.Color Cod.

91

C L W H

HL

C
W

Ø16

W15 L15

H20

Ø20

H20

H26



Contemporary®

Zamak

156  	    herrajesnesu.com

Ref.Color Cod. C L W H

809.32.93

809.38.93

809.32.94

809.38.94

809.32.95

809.38.95

809.38.101

32

  -

32

  -

32

  -

  -

50x22

38x16

50x22

38x16

50x22

38x16

38x16

12

12

12

12

12

12

12

809201

809801

809217

809817

809216

809816

809825

93

94

95

809 zamak

HL

C

W

pág. 63

101

B

B

50

38

50

38

50

38

38

50

38

50

38

50

38

38

24

21

24

21

24

21

24



91.160.94

91.160.95

160

160

180

180

19

19

24

24

91017

91016

Ref.Color Cod.

91 zamak

94

95

C L W H

H

W

L

C

157

H

W

L

C

90.96.95

90.128.95

90.160.95

95.160.95

95.224.95

96

128

160

160

224

103

135

167

172

236

11

12

13

21

22

22

24

24

22

20

12

12

12

12

12

90616

90816

90016

95016

95216

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

95

90

zamak

zamak

95

95

C L W H

C L W H

H

W

L

C

H

L

C

W

79.96.94

79.128.94

96

128

128

154

8

8

24

25

12

12

12

12

79617

79817

Ref.Color Cod.

79 zamak

94

C L W H



Contemporary®

H

W

L

C

Ref.Color

818 zamak

94

95

C L W H

818.64.94

818.96.94

818.128.94

818.64.95

818.96.95

818.128.95

64

96

128

64

96

128

73

105

138

72

103

135

14

16

18

14

16

18

21

21

21

22

22

24

12

12

12

12

12

12

818417

818617

818817

818416

818616

818816

zamak

C L W HCod.

Zamak

Ref.Color

871

94

C L W H

871.128.94 128 188 Ø12 31 12871817

zamak

C L W HCod.

H

L

C

W
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159

H

L

C

W

Ref.Color Cod.

872 zamak

94

C L W H

872.96.94

872.128.94

872.160.94

96

128

160

136

171

200

8-14

8-14

8-14

22

22

24

12

12

12

872617

872817

872017

Ref.Color

zamak

C L W H

H

W

L

C

99.96.94

99.128.94

57.96.92

57.96.92

57.96.93

57.128.93

57.96.94

57.128.94

96

128

96

128

96

128

96

128

121

157

151

184

151

184

151

184

12-16

13-19

8-18

8-18

8-18

8-18

8-18

10-21

17

25

22

21

22

21

22

21

12

12

12

12

12

12

12

12

99617

99817

57602

57802

57601

57801

57617

57817

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

57

99

zamak

zamak

92

94

93

94

C L W H

C L W H

H

L

C

W

8



Contemporary®

Ref.

873

L

C

W

H

zamak

93

94

95

C L W H

873.96.93

873.96.94

873.96.95

96

96

96

141

141

141

13

13

13

22

22

22

12

12

12

873601

873617

873616

Color Cod.

zamak

C L W H

H22

W13

L141

C96

84.128.94 128 164 10-17 29 1284817

Ref.Color Cod.

84 zamak

94

C L W H

H

L

C

W

Zamak

867.96.92
867.128.92
867.96.93
867.128.93
867.96.94
867.128.94

96
128
96
128
96
128

124
163
124
163
124
163

11
14
14
14
14
14

23
24
23
24
23
24

12
12
12
12
12
12

867602
867802 
867601
867801 
867617
867817

Color Cod.

92

93

94

C L W HRef.

160  	    herrajesnesu.com

867 zamak

H

L

C

W

pág. 114

9



161

Ref.Color Cod.

868

L

C

W

H

zamak

93

94

92

C L W H

868.96.92

868.128.92 

868.96.93

868.128.93

868.96.94

868.128.94

96

128 

96

128

96

128

110

150

110

150

110

150

7

9

7

9

7

9

23,5

26

23,5

26

23,5

26

25

25

25

25

25

25

868602

868802 

868601

868801

868617

868817

zamak

C L W H

H

L

C

W

H

W

L

C

58.96.92

58.128.92

58.96.93

58.128.93

58.96.94

58.128.94

96

128

96

128

96

128

112

150

112

150

112

150

5-11

6-17

5-11

6-17

5-11

6-17

22

29

22

29

22

29

12

12

12

12

12

12

58602

58802

58601

58801

58617

58817

Ref.Color Cod.

58 zamak

C L W H

92

93

94

64.64.92

64.96.92

64.64.93

64.96.93

64

96

64

96

72

104

72

104

Ø8

Ø8

Ø8

Ø8

28

28

28

28

12

12

12

12

64402

64602

64401

64601

Ref.Color Cod.

64 zamak

C L W H

92

93

H

L

C
W

pág. 114



Contemporary®

Ref.Color Cod.

zamak

95

C W H

C W H

C W H

50.96.03

50.128.03

50.96.95

50.128.95

50.96.92

50.128.92

50.96.93

50.128.93

50.96.94

50.128.94

63.96.95

63.128.95

96

128

96

128

96

128

96

128

96

128

96

128

126

160

126

160

134

176

134

176

134

176

118

151

13

15

13

15

14

14

14

14

14

14

14-18

16-20

25

28

25

28

22

24

22

24

22

24

25

25

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

50621

50821

50616

50816

50602

50802

50601

50801

50617

50817

63616

63816

Ref.

Ref.

Ref.

Color

Color

Color

Cod.

Cod.

Cod.

63

50 L

50 S

zamak

zamak

zamak

92

03

93

94

95

C L W H

C L W H

C L W H

L

C

L

C

W

H

Zamak

pág.76/114

L

C

W

H
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Ref.Color Cod.

zamak

C L W H

72.64.92 64 89 30 22 1272402

72 zamak

C L W H

92

HL
pág.116

163

60.96.94

60.128.94

96

128

125

158

17

17

27

27

12

12

60617

60817

Ref.Color Cod.

60 zamak

94

C L W H

H

W

L

C

61.96.92 96 127 20 24 1261602

Ref.Color Cod.

61 zamak

92

C L W H

H

W

L

C

11



Contemporary®

885.64.94

885.64.95

74.82.94

64

64

75

75

35

35

5

5

12

12

885417

885416

74217

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

74

885

zamak

zamak

94

C L W H

H

W

C

L

35mm

82 38 5 12

L W H

HL

C

pág.117

Zamak

94

95

pág.117
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55

C



863 zamak

10
 

H

95

94

93

Color

863.50.93

863.50.94

863.50.95

50

50

50

2

2

2

12

12

12

863501

863517

863516

Ø HRef.Cod.

165

816.32.93 32 40 17 20 12816201

Ref.Color Cod.

816 zamak

C L W H

93

H

W

L

C

866 zamak

92 3276 2 12

C W H

94

Color

866.92.94866217

Ref.Cod.

26

10
 

H
L

C

W

L

42

86



93

Color

880 zamak

94

70

70

70

20

20

20

10x43

10x43

10x43

32

32

32

17

17

17

12

12

12

C W H

880.32.93

880.32.94

880.32.95

880201

880217

880216

Ref.Cod. L

95

101

B

Contemporary®

93 815.32.93

815.32.94

815.32.101

815501

815517

815525

Ref.Color Cod.

815 zamak

94

32

32

32

32

32

32

24x9

24x9

24x9

22

22

22

12

12

12

L W H

W

L

H

Zamak
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H

L

C

W

Ref.Color Cod.

zamak

813.40.94 40 18 18x20 25 12813417

813

H

L

W

94

L W H

B

B

B

B

B



167



26.25.95

28.25.94

28.25.95

28.25.101

26716

28717

28716

28725

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

26

28

zamak

zamak

94

25

26

26

26

25

26

26

26

15x15

15x15

15x15

2614

19

19

19

12

12

12

12

L W H

H

W

L

95

95

H19 pág.149

B

L W HB

L26

B15

Contemporary®

Zamak
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101

B

B



31.22.94

31.22.95

03.20.92

03.20.93

03.20.94

33.15.94

33.15.95

31217

31216

03202

03201

03217

33517

33516

Ref.

Ref.

Ref.

Color

Color

Color

Cod.

Cod.

Cod.

31

03

33

zamak

zamak

zamak

94

94

22

22

20

20

20

15

15

12x12

12x12

22

22

8x8

8x8

8x8

20

20

20

15x8

15x8

15

15

25

25

20

20

20

20

20

12

12

12

12

12

12

12

95

95

93

94

92

H20

29.30.9529316

Ref.Color Cod.

29 zamak

30 13 10x16 19 12

L W H

95

W

L

H

W22

L22 H25

B

L W HB

L W H

L W H

B

B

L W H

L W H

B

W20 H20

L20

W15

L15

169

B

B

B8x8

B12x12



20.20.92

20.20.93

02.23.94

02.23.95

20202

20201

02517

02516

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

20

02

zamak

zamak

95

H

24

24

20

20

13

13

12

12

Ø HB

20
20

22
22

12
12

Ø H

92

93

H20

B13

94

pág.112

Ø24

Contemporary®

Zamak
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30.25.94

30.25.95

32.20.94

32.20.95

07.12.92

07.12.93

07.12.94

30717

30716

32217

32216

07202

07201

07217

Ref.

Ref.

Ref.

Color

Color

Color

Cod.

Cod.

Cod.

30

32

07

zamak

zamak

zamak

95

19

19

12

12

12

24

24

10

10

17

17

17

7

7

7

12

12

12

12

12

24
24

21
21

17
17

12
12

Ø H

93

94

94

H21

95

94

H24

92

811.40.95811416

Ref.Color Cod.

811 zamak

32 4040 277 12

LC W HB

95

B17

B10

Ø19

Ø24

H17

B7

Ø12

B

Ø HB

Ø HB

H27

B7

L40

W40

C32

171



Contemporary®

27.40.95

27.40.94

27416

27417

Ref.Color Cod.

27 zamak

40

40

19

19

10x27

10x27

25

25

12

12

L W B H

95

W19

L40

H25

22 zamak

04.33.93

04.33.94

04601

04617

Ref.Color Cod.

04 zamak

32

32

9

9

19

19

24

24

12

12

L B H

W19

L32

H24

93

94

13.29.92

13.29.93

13.29.94

22.35.94

13302

13301

13317

22817

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

13 zamak

93

94

94

94

92 29

29

29

33

9

9

9

25

25

25

2714

12

12

12

12

Zamak

H27
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B14

Ø33

Ø HB

W

Ø HB

B10x27

B24

B9

H25

Ø29



173

25.30.94

25.30.95

25317

25316

Ref.Color Cod.

25 zamak

94

95

29

29

25

25

22

22

12

12

Ø H B

17.20.9517216

Ref.Color Cod.

17 zamak

19 9 12

Ø B

H22

95

H25

B22

pág.115

pág.113

22

H

Ø29

B9

Ø19



Contemporary®

Zamak

92

03 93

95

94

05.25.03

05.30.03

05.35.03

05.25.92

05.30.92

05.35.92

05.25.93

05.30.93

05.35.93

05.25.94

05.30.94

05.35.94

05.25.95

05.30.95

05.35.95

05721

05321

05821

05702

05302

05802

05701

05301

05801

05717

05317

05817

05716

05316

05816

Ref.Color Cod.

05 zamak

25

30

35

25

30

35

25

30

35

25

30

35

25

30

35

20

23

25

20

23

25

20

23

25

20

23

25

20

23

25

20

24

28

20

24

28

20

24

28

20

24

28

20

24

28

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Ø H B

B

H

03

93

94

92

95

pág.74/115
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01.25.92

01.30.92

01.30.93

01702

01302

01301

Ref.Color Cod.

01 zamak

25

30

30

22

20

20

12

12

12

9

9

8

H

93

92

pág.78

Ø H B

B



175

16.15.9316601

Ref.Color Cod.

16 zamak

16 10 198 12

L W H

93

H19

L16

W10

08.15.93

08.15.94

08601

08617

Ref.Color Cod.

08 zamak

14

14

26

26

12

12

L H

93

94

H26
L14

06.25.95

06.30.95

06.35.95

06716

06316

06816

Ref.Color Cod.

06 zamak

25

30

35

20

23

25

20

24

28

12

12

12

95

pág.74

24.23.94

24.23.95

24517

24516

Ref.Color Cod.

24 zamak

22

22

27

27

24

24

12

12

Ø H B

94

95

H27

B24

B

H

Ø H B

pág.113

Ø22

B

B8

B9

B

9

9



Contemporary®

Zamak

15.11.92

15.11.93

15.11.94

15202

15201

15217

Ref.Color Cod.

15 zamak

93

94

94

92 9

9

9

25

25

25

11

11

11

12

12

12

Ø B H

H

08

92

21.18.08 

21.18.92

21.18.94

21622 

21602

21617

Ref.Color Cod.

21 zamak

18

18

18

15

15

15

17

17

17

9

9

9

12

12

12

L W H

H17

L18
B9

W15

92

91

35.15.92

35.15.93

35.15.94

34.25.91

34.25.101

35602

35601

35617

34714

34725

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

35

34

zamak

Aluminium

15

15

15

25

25

12

12

12

25

25

25

22

22

18

18

12

12

12

12

12

Ø HB

Ø HB

93

94

H25
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101

pág.112

pág.113

9

B12

Ø15

B11

B

pág.149BØ18

Ø25

H22



177

92

Color

36 zamak

93

94

L18

B9

W12

36.20.92

36.20.93

36.20.94

36202

36201

36217

Ref.Cod.

18

18

18

12

12

12

9

9

9

16

16

16

12

12

12

L W H

37.23.92

37.23.93

37502

37501

Ref.Color Cod.

37 zamak

93

92 23

23

17

17

17

17

20

20

12

12

L W HB

H20

W23

L17 B17

pág.112H16

B



Contemporary®

L194

L194

H

L

C

W

773.160.03

773.160.08

773.160.94

774.128.03

774.160.03

774.128.08

774.160.08

774.128.94

774.160.94

788.128.94

160

160

160

128

160

128

160

128

160

128

194

194

194

145

192

145

192

145

192

198

8

8

8

21

25

21

25

21

25

Ø11

27

27

27

25

27

25

27

25

27

29

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

7730BL

7730NE

7730CR

7748BL

7740BL

7748NE

7740NE

7748CR

7740CR

7888CR

Ref.

Ref.

Ref.

Color

Color

Color

Cod.

Cod.

Cod.

774

773

ABS

ABS

03

03

94

08

08

C L W H

C L W H

C L W H

788 ABS

94

94

 Plástico . Plastic
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C160

C160

H27

H27

W8

W8



179

94

94

94

94 787.96.94

786.64.94

96

64

144

90

15

16

24

24

12

12

7876CR

7864CR

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

786

787

ABS

ABS

C L W H

C L W H

H24

L144

C96

770

626

ABS

ABS

770.40.94

770.60.94

626.24.94

626.29.94

626.34.94

40

61

24

28

34

23

30

25

29

35

12

12

25

25

25

7704CR

770CR

626CR

626CR1

626CR2

Ø H

Ø H

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

Color

Color

pág.210

pág.215

H

W15

W16

H24

H

L90

C64



® Contemporary

782.64.94

782.128.94

64

128

78

155

7-11

7-11

18

18

12

12

7824CR

7828CR

Ref.Color Cod.

782 ABS

C L W H

H

L

C

W

Plástico . Plastic

94

784.25.94

784.64.94

  -  

64

25

78

13

13

18

18

12

12

7847CR

7844CR

Ref.Color Cod.

784 ABS

C L W H

W

HHL

W

HHL

C

W

94

785.18.94

785.64.94

  -

64

18

96

13

13

22

22

12

12

7859CR

7854CR

Ref.Color Cod.

785

7334.64.03

7334.64.08

7334.64.80

7334.64.94

64

64

64

64

21

21

21

21

88

88

88

88

12

12

12

12

31

31

31

31

7334BL

7334NE

7334PT

7334CR

7334

Ref.Cod.Color LC W H

03

08

80

94

7334PT

7334BL 7334CR 7334NE

ABS

C L W H

HHL

W

HHL

C

W

94
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pág.117

ABS

C64 W21

H31

L88



181

783 ABS

Color

783.17.03

783.17.08

783.17.13

783.17.94

17

17

17

17

25

25

25

25

12

12

12

12

7837BL

7837NE

7837GR

7837CR

Ø HRef.Cod.

03

08

13

795 ABS

795.30.03

795.30.08

795.30.13

30

30

30

14

14

14

21

21

21

25

25

25

795BL

795NE

795GR

Ø B HRef.Cod.Color

03

08

13

H21

790.27.947905CR

Ref.Color Cod.

790 ABS

94

H19

W27

L27

789.32.94 32 60 18 10x43 21 127892CR

Ref.Color Cod.

789 ABS

C L W HB

L60

B

B

27 27 15x15 19 12

L W H

94

94

Ø30

B14

H21

W18

C32

B

H25

Ø17

B17



Baby, kids & teenage ®
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183
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® 620S

621S

madera wood

madera wood

madera wood

Shabby

11

11

11

12

12

12

14

14

14

21

21

21

03

03

03 620S.96.03

620S.96.11

620S.96.12

620S.96.14

620S.96.21

620S.96.35

96

96

96

96

96

96

135

135 

135

135

135

135

30

30

30

30

30

30

32

32

32

32

32

32

19

19

19

19

19

19

12

12

12

12

12

25

620BLS

620RSS

620VES 

620AZS

620ARS

620SUS

Ref.Color Cod. C L W H

665S

L135

C96

W30

H32

H32

W34 B19

B19

L34

W57

LL48

Color

665S.57.03

665S.57.11

665S.57.12

665S.57.14

665S.57.21

665S.57.35

48

48

48

48

48

48

57

57

57

57

57

57

32

32

32

32

32

32

19

19

19

19

19

19

12

12

12

12

12

25

665BLS

665RSS

665VES 

665AZS

665ARS

665SUS

Ref.Cod. L W H

Color

621S.30.03

621S.30.11

621S.30.12

621S.30.14

621S.30.21

621S.30.35

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

19

19

19

19

19

19

32

32

32

32

32

32

12

12

12

12

12

25

621BLS

621RSS

621VES 

621AZS

621ARS

621SUS

Ref.Cod. L W H

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

B

B

H32

B19

B
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madera wood

madera wood

madera wood

11

12

14

21

03

666S

667S

698S

H32

W48

W56

L62 H32

Color

667S.60.03

667S.60.11

667S.60.12

667S.60.14

667S.60.21

667S.60.35

62

62

62

62

62

62

15

15

15

15

15

15

32

32

32

32

32

32

56

56

56

56

56

56

12

12

12

12

12

25

667BLS

667RSS

667VES 

667AZS

667ARS

667SUS

Ref.Cod. L W H

11

12

14

21

03

Color

666S.54.03

666S.54.11

666S.54.12

666S.54.14

666S.54.21

666S.54.35

56

56

56

56

56

56

48

48

48

48

48

48

32

32

32

32

32

32

15

15

15

15

15

15

12

12

12

12

12

25

666BLS

666RSS

666VES 

666AZS

666ARS

666SUS

Ref.Cod.

11

12

14

21

03

Color

698S.54.03

698S.54.11

698S.54.12

698S.54.14

698S.54.21

698S.54.35

53

53

53

53

53

53

50

50

50

50

50

50

15

15

15

15

15

15

32

32

32

32

32

32

12

12

12

12

12

25

698BLS

698RSS

698VES 

698AZS

698ARS

698SUS

Ref.Cod. L W H

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

B15

B15

L W HB

L56

B

B

W56

L62 H32

B15
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Baby® 440

Color

440.67.03

440.95.03

440.67.11

440.95.11

440.67.13

440.95.13

440.67.14

440.95.14

440.67.27

440.95.27

440.95.60

67

92

67

92

67

92

67

92 

67

92 

92

65

89

65

89

65

89

65

89

65

89

89

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

18

29

18

29

18

29

18

29

18

29

29

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

440BL2

440BL

440RS2

440RS

440GR2

440GR

440AZ2

440AZ 

440AR2

440AR

LM003C

Ref.Cod.

03

13

14

27

60

11

L W B

H

W

L

madera wood

H

B



187

441

Color

441.66.03

441.95.03

441.66.11

441.95.11

441.66.13

441.95.13

441.66.14

441.95.14

441.66.27

441.95.27

441.95.60

49

71

49

71

49

71

49

71

49 

71

71

66

97

66

97

66

97

66

97

66 

97

97

18

29

18

29

18

29

18

29

18

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

441BL2

441BL

441RS2

441RS

441GR2

441GR

441AZ2

441AZ

441AR2

441AR

LM005C

Ref.Cod.

03

11

L B H

H

W

L

13

14

27

60

442P.95.11 95 92 2829 12442PR11

442 - 442P

Color

442.68.03

442.95.03

442.68.11

442.95.11

442.68.13

442.95.13

442.68.14

442.95.14

442.68.27

442.95.27

442.95.60

68

99

68

99

68

99

68

99 

68

99

99

58

85

58

85

58

85

58

85

58

85

85

25

28

25

28

25

28

25

28

25

28

28

18

29

18

29

18

29

18

29

18

29

29

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

442BL2

442BL

442RS2

442RS

442GR2

442GR

442AZ2

442AZ

442AR2

442AR

LM007C

Ref.Cod. L B H

H

W

L

03

13

14

27

60

11

madera wood

madera

B

B

W

W
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Baby®

444

Color

444.70.03

444.70.11

444.70.13

444.70.14

444.70.27

444.70.60

71

71

71

71

71

71

71

71

71

71

71

71

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

12

12

12

12

12

12

444BL

444RS

444GR

444AZ

444AR

LM013C

Ref.Cod.

03

14

60

11

L W BH

H29

W71

L71

27

03

14

60

11

443

Color

443.80.03

443.80.11

443.80.13

443.80.14

443.80.27

443.80.60

80

80

80

80

80

80

29

29

29

29

29

29

28

28

28

28

28

28

12

12

12

12

12

12

443BL

443RS

443GR

443AZ

443AR

LM001C

Ø HRef.Cod.

27

13

13

H28

madera wood

madera wood

B

B29

Ø80

B29
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446

Color

446.63.03

446.90.03

446.63.11

446.90.11

446.63.13

446.90.13

446.63.14

446.90.14

446.63.27

446.90.27

446.63.60

446.90.60

53

76

53

76

53

76

53

76

53

76

53

76

18

29

18

29

18

29

18

29

18

29

18

29

63

90

63

90

63

90

63

90

63

90

63

90

29

28

29

28

29

28

29

28

29

28

29

28

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

446BL2

446BL

446RS2

446RS

446GR2

446GR

446AZ2

446AZ

446AR2

446AR

446CR2

446CR

Ref.Cod.

03

14

60

11

L B H

H

W

L

27

H

03

14

60

11

445

Color

445.40.03

445.50.03

445.40.11

445.50.11

445.40.13

445.50.13

445.40.14

445.50.14

445.40.27

445.50.27

445.40.60

445.50.60

445S1.40.35

445S1.50.35

40

50

40

50

40

50

40

50

40

50

40

50

40

50

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

37

47

37

47

37

47

37

47

37

47

37

47

37

47

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

25

25

445BL2

445BL1

445RS2

445RS1

445GR2

445GR1

445AZ2

445AZ1

445AR2

445AR1

445CR2

445CR1

445SB2

445SB1

Ø B HRef.Cod.

27

Surtido/ Assortment

13

13

madera wood

madera wood

B27

W

B
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Baby®
442M

Color

442M.68.03

442M.95.03

442M.68.11

442M.95.11

442M.68.13

442M.95.13

442M.68.14

442M.95.14

442M.68.27

442M.95.27

442M.68.62

442M.95.62

68

99

68

99

68

99

68

99 

68

99

68

99

18

29

18

29

18

29

18

29

18

29

18

29

58

84

58

84

58

84

58

84

58

84

58

84

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

442BLM2

442BLM

442RSM2

442RSM

442GRM2

442GRM

442AZM2

442AZM

442ARM2

442ARM

442AN2

442AN

Ref.Cod. L BW H

H

W

L

03

13

14

27

62

62

11

madera wood

446M

Color

446M.63.03

446M.63.11

446M.63.13

446M.63.14

446M.63.27

446M.63.62

53

53

53

53

53

53

18

18

18

18

18

18

61

61

61

61

61

61

29

29

29

29

29

29

12

12

12

12

12

12

446BLM2

446RSM2

446GRM2

446AZM2

446ARM2

446AN2

Ref.Cod.

03

14

11

L BW H

H29

W61

L53

27

13

madera wood

madera wood

H33

403

403.40.03

403.40.11

403.40.13

403.40.14

403.40.27

403S1.40.35

38

38

38

38

38

38

33

33

33

33

33

33

27

27

27

27

27

27

12

12

12

12

12

30

403BL

403RS

403GR

403AZC

403AR

403SB

Ø HRef.Cod.Color

03

11

13

14

27
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Surtido/ Assortment

B

B18

B

B27

Ø38
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Baby® 440M

Color

440M.67.03

440M.95.03

440M.67.11

440M.95.11

440M.67.13

440M.95.13

440M.67.14

440M.95.14

440M.67.27

440M.95.27

440M.67.62

440M.95.62

67

92

67

92

67

92

67

92 

67

92 

67

92

65

88

65

88

65

88

65

88

65

88

88

88

18

29

18

29

18

29

18

29

18

29

18

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

440BLM2

440BLM

440RSM2

440RSM

440GRM2

440GRM

440AZM2

440AZM

440ARM2

440ARM

440AN2

440AN

Ref.Cod.

03

13

14

27

11

L W H

H

W

L

madera wood

441M

441M.66.03

441M.66.11

441M.66.13

441M.66.14

441M.66.27

441M.66.62

47

47

47

47

47

47

66

66

66

66

66

66

18

18

18

18

18

18

29

29

29

29

29

29

12

12

12

12

12

12

441BLM2

441RSM2

441GRM2

441AZM2

441ARM2

441AN2

Ref.Cod. L B HColor

03

11

13

14

27

madera wood

443M

443M.50.03

443M.50.11

443M.50.13

443M.50.14

443M.50.27

443M.50.62

50

50

50

50

50

50

18

18

18

18

18

18

29

29

29

29

29

29

12

12

12

12

12

12

443BLM2

443RSM2

443GRM2

443AZM2

443ARM2

443AN2

Ø BRef.Cod.

03

14

11

Color

27

13

B18

madera wood

62

62

62

B

B18W66

B

W

H

Ø50

H29

H29L47



688 ABS

Color

688.70.11

688.70.14

70

70

52

52

20

20

14

14

12

12

688RS

688AZ

Ref.Cod. L W H

06

03

H20

L70

W52

689 ABS

Color

689.70.11

689.70.14

70

70

66

66

14

14

20

20

12

12

689RS

689AZ

Ref.Cod. L W H

14

11

B

B

193

07

17

21

11

732 ABS

Color

732.58.07

732.58.11 

732.58.17

732.58.21

732.58.35

58

58

58

58

58

32

32

32

32

32

12

12

12

12

24

732NA

732RS 

732LI

732BE

732SU

Ø BRef.Cod.

Surtido/ Assortment

B32

Ø58

H25

25

25

25

25

25

H

B14

B14

H20

L70

W66
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726 ABS

726.80.03

726.80.04

726.80.06

726.80.07

726.80.12

726.80.35

86

86

86

86

86

86

28

28

28

28

28

28

27

27

27

27

27

27

12

12

12

12

12

25

726BL

726MG

726MO

726NA

726VE

726SU

Ref.Cod.Color

03

04

06

07

12

Ø B H

Surtido/ Assortment

725 ABS

725.40.07

725.80.07

725.40.10

725.80.10

725.40.11

725.80.11

725.40.12

725.80.12

725.40.35

725.80.35

43

86

43

86

43

86

43

86

43

86

21

28

21

28

21

28

21

28

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

21

28

12

12

12

12

12

12

12

12

24

24

7254NJ

7258NJ

7254RA

7258RA

7254MR

7258MR

7254VT

7258VT

7254SU 

7258SU

Ø B HRef.Cod.Color

Surtido/ Assortment

® Kids & Teenagers

madera tela
wood fabric

450-109.40.10 40 2930 12450BL109

Ø HRef.Cod.

450

Color

10

Ø

B

Ø86

Ø40

H29

H27

B28

B30

H27

B



666X.54.04 56 50 32 12666MGX04

Color

666.42.04 42 37 12 27 12666MG

Ref.Cod.

04

L W H

HH

W

LL

666 - 666X metacrilato methacrylate

B

14

195

660 resina-nácar  resin-nacre

H

660.33.34

660.33.11

660.33.46

660.33.35

35

35

35

35

34

34

34

34

12

12

12

12

660A1

660RS

660NC

660SUX

Ø HRef.Cod.Color

11

34

46

Surtido/ Assortment

madera wood403

pág. 56/190

403.40.02 

403.40.07

403.40.10

403.40.12

403S2.40.35

38

38

38

38

38

33

33

33

33

33

12

12

12

12

24

403AZ

403NA 

403BU

403VE

403SC

Ø BRef.Cod.Color

02

07

10

12

Surtido/ Assortment

B

27

27

27

27

27

H

B27

Ø40

H33
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®

11

729.128.02

729.128.03

729.128.04

729.128.06

729.128.07

729.128.09

729.128.11

729.128.35

128

128

128

128

128

128

128

128

152

152

152

152

152

152

152

152

31

31

31

31

31

31

31

31

24

24

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

12

12

35

729AZ

729BL

729MG

729MO

729NA

729VE

729RS

729SU

Ref.Color Cod.

729 ABS

04

06

07

09

03

C L W H

02

C

L

H

W

Surtido/ Assortment

Kids & Teenagers

Surtido/ Assortment

731.128.02

731.128.03

731.128.04

731.128.06

731.128.07

731.128.09

731.128.11

731.128.35

128

128

128

128

128

128

128

128

170

170

170

170

170

170

170

170

60

60

60

60

60

60

60

60

18

18

18

18

18

18

18

18

40x150

40x150

40x150

40x150

40x150

40x150

40x150

40x150

12

12

12

12

12

12

12

35

731AZ

731BL

731MG

731MO

731NA

731VE

731RS

731SU

Ref.Color Cod.

731 ABS

02

04

06

07

09

03

C L W H

C

B

L

H

W

11

B
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745A8

745A6

745A7

745A5

745A1

745A4

745A3

745A2

745 ABS

H

745A1.50.14

745A2.50.14

745A3.50.14

745A4.50.14

745A.50.35

745A5.50.11

745A6.50.11

745A7.50.11

745A8.50.11

745R.50.35

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

24

12

12

12

12

24

745A1

745A2

745A3

745A4

745SUA

745A5

745A6

745A7

745A8

745SUR

Ø HRef.Cod.

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

® Kids & Teenagers
base

Azul/ Blue

base
Rosa/ Pink
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740A1.50.14

740A2.50.14

740A3.50.14

740A4.50.14

740.50.35

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

12

12

12

12

24

740A1

740A2

740A3

740A4

740SU

Ø HRef.Cod.

740 ABS

740A1

740A2

740A4

740A3

741A1

741A2

741A3

741A4

H

741A1.50.02

741A2.50.02

741A3.50.02

741A4.50.02

741.50.35

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

12

12

12

12

24

741A1

741A2

741A3

741A4

741SU

Ø HRef.Cod.

741 ABS

H

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

Perchas de ABS
Abs hooks base

Azul/ Blue

base
Rojo/ Red

199



®

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

742A2

742A1

743A1

743A3

743A4

743A2

H

H

742

743

ABS

ABS

742A1.50.11

742A2.50.11

742.50.35

743A1.50.36

743A2.50.11

743A3.50.04

743A4.50.36

743.50.35

50

50

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

12

12

24

742A1

742A2

742SU

743A1

743A2

743A3

743A4

743SU

Ø H

Ø H

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

744A4

744A1

744A6

744A7

ABS

744A1.50.04

744A4.50.11

744A6.50.14

744A7.50.07

744.50.35

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

12

12

12

12

24

744A1

744A4

744A6

744A7

744SU

Ø HRef.Cod.

744

Kids & Teenagers

H

base
Gris/ Grey

base
Gris/ Grey

base
Blanco/ White

base
Rosa/ Pink
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Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

H

H

746

747

ABS

ABS

746A1.50.11

746A2.50.11

746.50.35

747A1.50.11

747A2.50.11

747A3.50.11

747.50.35

50

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

12

18

746A1

746A2

746SU

747A1

747A2

747A3

747SU

Ø H

Ø H

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

ABS

748A1.50.34

748A2.50.34

748A3.50.34

748A4.50.34

748.50.35

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

12

12

12

12

16

748A1

748A2

748A3

748A4

748SU

Ø HRef.Cod.

748

746A1746A2

747A1

747A3

748A2

748A4

747A2

748A3

748A1

H

Perchas de ABS
Abs hooks

base
Hueso/ Bone

base
Rosa/ Pink

base
Crema/ Creme
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Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

749A1 749A2

749A3

750A2

750A3

753A2 753A1

753A3 753A4

750A1

749A4

749

750

ABS

ABS

750A1.50.34

750A2.50.34

750A3.50.34

750.50.35

50

50

50

50

24

24

24

24

12

12

12

18

750A1

750A2

750A3

750SU

Ø HRef.Cod.

ABS

753A1.50.11

753A2.50.11

753A3.50.11

753A4.50.11

753.50.35

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

12

12

12

12

16

753A1

753A2

753A3

753A4

753SU

Ø HRef.Cod.

753

Kids & Teenagers

H

H

H

Surtido/ Assortment

749A1.50.34

749A2.50.34

749A3.50.34

749A4.50.34

749.50.35

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

12

12

12

12

16

749A1

749A2

749A3

749A4

749SU

Ø HRef.Cod.

base
Hueso/ Bone

base
Hueso/ Bone

base
Crema/ Creme
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Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

751 ABS

751A1.50.14

751A2.50.14

751A3.50.14

751A4.50.14

751A5.50.14

751A6.50.14

751A7.50.14

751.50.35

50

50

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

12

12

14

751A1

751A2

751A3

751A4

751A5

751A6

751A7

751SU

Ø HRef.Cod.

ABS

754A1.50.12

754A2.50.07

754A3.50.10

754A4.50.36

754.50.35

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

12

12

12

12

16

754A1

754A2

754A3

754A4

754SU

Ø HRef.Cod.

754

H

H

754A2 754A1

754A4 754A3

751A1

751A7751A6

751A5

751A3

751A2751A4

base
Azul/ Blue

base
Blanco/ White

Perchas de ABS
Abs hooks
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Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

752A5

752A2

752A1

756A5

756A4

756A3

756A2

756A1

752A4

752A3

752 ABS

752A1.50.34

752A2.50.34

752A3.50.34

752A4.50.34

752A5.50.34

752.50.35

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

15

752A1

752A2

752A3

752A4

752A5

752SU

Ø HRef.Cod.

ABS

756A1.50.21

756A2.50.21

756A3.50.21

756A4.50.21

756A5.50.21

756.50.35

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

15

756A1

756A2

756A3

756A4

756A5

756SU

Ø HRef.Cod.

756

Kids & Teenagers

H

H

base
Crema/ Creme

base
Crema/ Creme
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Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

755A2

755A3

757A3

757A2757A6757A5

757A1 757A4

755A1

755A4

755 ABS

755A1.50.34

755A2.50.34

755A3.50.34

755A4.50.34

755.50.35

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

755A1

755A2

755A3

755A4

755SU

Ø HRef.Cod.

ABS

757A1.50.34

757A2.50.34

757A3.50.34

757A4.50.34

757A5.50.34

757A6.50.34

757.50.35

50

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

12

12

757A1

757A2

757A3

757A4

757A5

757A6

757SU

Ø HRef.Cod.

757

H

H

Perchas de ABS
Abs hooks base

Hueso/ Bone

base
Crema/ Creme
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Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

758A1 758A5

758A6

758A7758A2

759A2

758A3

759A4

759A3

759A5

759A1

752A1

758A4

758 ABS

758A1.50.10

758A2.50.24

758A3.50.11

758A4.50.01

758A5.50.12

758A6.50.11

758A7.50.12

758.50.35

50

50

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

12

12

14

758A1

758A2

758A3

758A4

758A5

758A6

758A7

758SU

Ø HRef.Cod.

ABS

759A1.50.01

759A2.50.02

759A3.50.04

759A4.50.07

759A5.50.16

759.50.35

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

15

759A1

759A2

759A3

759A4

759A5

759SU

Ø HRef.Cod.

759

® Kids & Teenagers

H

H

base
Hueso/ Bone

base
Hueso/ Bone
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Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

760A4 760A6

760A2 760A1

760A5 760A3

761A4

761A3

761A5

761A1

761A2

760 ABS

760A1.50.34

760A2.50.34

760A3.50.34

760A4.50.34

760A5.50.34

760A6.50.34

760.50.35

50

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

12

12

760A1

760A2

760A3

760A4

760A5

760A6

760SU

Ø HRef.Cod.

ABS

761A1.50.06

761A2.50.06

761A3.50.12

761A4.50.06

761A5.50.21

761.50.35

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

15

761A1

761A2

761A3

761A4

761A5

761SU

Ø HRef.Cod.

761

H

H

base
Hueso/ Bone

base
Blanco/ White
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Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment763A4

763A1

763A3

762A1

762A4

762A2

762A3

763A2

762 ABS

762A1.50.36

762A2.50.36

762A3.50.36

762A4.50.36

762.50.35

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

762A1

762A2

762A3

762A4

762SU

Ø HRef.Cod.

ABS

763A1.50.36

763A2.50.36

763A3.50.36

763A4.50.36

763.50.35

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

763A1

763A2

763A3

763A4

763SU

Ø HRef.Cod.

763

Kids & Teenagers

H

H

ABS

767A1.50.03 50 24 12767A1

Ø HRef.Cod.

767

H

base
Blanco/ White

base
Blanco/ White
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Surtido/ Assortment

764A4

764A6

764A5

764A2

764A1

764A3
755A4

764 ABS

764A1.50.06

764A2.50.14

764A3.50.02

764A4.50.12

764A5.50.06

764A6.50.14

764.50.35

50

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

12

12

764A1

764A2

764A3

764A4

764A5

764A6

764SU

Ø HRef.Cod.

H

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

765A1

765A4

765A2

766A1
766A2

765A3

ABS

ABS

765A1.50.21

765A2.50.04

765A3.50.02

765A4.50.21

765.50.35

766A1.50.03

766A2.50.07

766.50.35

50

50

50

50

50

50

50

50

24

24

24

24

24

24

24

24

12

12

12

12

12

12

12

12

765A1

765A2

765A3

765A4

765SU

766A1

766A2

766SU

Ø H

Ø H

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

765

766

H

H

base
Hueso/ Bone

base
Blanco/ White

base
Blanco/ White

base
Naranja/ Orange
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® Kids & Teenagers

771 ABS

Color

Color

771.30.02

771.30.03

771.30.04

771.30.06

771.30.07

771.30.09

771.30.94

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

18x18

18x18

18x18

18x18

18x18

18x18

18x18

20

20

20

20

20

20

20

12

12

12

12

12

12

12

771AZ

771BL

771MG

771MO

771NA

771VE

771CR

Ref.Cod. L W H

770.40.02

770.60.02

770.40.03

770.60.03

770.40.04

770.60.04

770.40.06

770.60.06

770.40.07

770.60.07

770.40.09

770.60.09

770.40.11

770.60.11

770.40.94

770.60.94

40

61

40

61

40

61

40

61

40

61

40

61

40

61

40

61

23

30

23

30

23

30

23

30

23

30

23

30

23

30

23

30

15

20

15

20

15

20

15

20

15

20

15

20

15

20

15

20

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

7704AZ

770AZ

7704BL

770BL

7704MG

770MG

7704MO

770MO

7704NA

770NA

7704VE

770VE

7704RS

770RS

7704CR

770CR

Ø HRef.Cod.

770 ABS

H

94

94

02

02

04

04

06

06

07

07

09

09

03

03

11

H

W

L

pág.179B

B

B

B



769.128.02

769.128.03

769.128.04

769.128.06

769.128.07

769.128.09

128

128

128

128

128

128

198

198

198

198

198

198

40

40

40

40

40

40

9x170

9x170

9x170

9x170

9x170

9x170

21

21

21

21

21

21

12

12

12

12

12

12

769AZ

769BL

769MG

769MO

769NA

769VE

Ref.Color Cod.

769 ABS

02

04

06

07

09

03

C L W H

H

W

L

C

94

772.32.03

772.32.04

772.32.06

772.32.07

772.32.09

772.32.94

32

32

32

32

32

32

55

55

55

55

55

55

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

12

12

12

12

12

12

772BL

772MG

772MO

772NA

772VE

772CR

Ref.Color Cod.

772 ABS

04

06

07

09

03

C L W H

H

W

L

C

B

B
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®

727 ABS

Color

727.47.03
727.88.03
727.47.04
727.88.04
727.47.06
727.88.06
727.47.11
727.88.11

727.47.35
727.88.35

48
88
48
88
48
88
48
88

48
88

44
77
44
77
44
77
44
77

44
77

20
28
20
28
20
28
20
28

20
28

28
28
28
28
28
28
28
28

28
28

12
12
12
12
12
12
12
12

24
24

7274BL
7278BL
7274MG
7278MG
7274MO
7278MO
7274RS
7278RS

7274SU
7278SU

Ref.Cod. L BW H

04

06

03

W

L B

11

Surtido/ Assortment

730 ABS

730.32.02
730.32.03
730.32.04
730.32.06
730.32.07
730.32.09
730.32.11

730.32.35

32
32
32
32
32
32
32

32

80
80
80
80
80
80
80

80

20
20
20
20
20
20
20

20

50
50
50
50
50
50
50

50

12
12
12
12
12
12
12

35

730AZ
730BL
730MG
730MO
730NA
730VE
730RS

730SU

Ref.Cod.Color

11

04

06

07

09

03

02

C Ø HB

Surtido/ Assortment

Kids & Teenagers

H28

B50

H20

Ø80
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621 ABS

ABS

622.35.01
622.35.02
622.35.04
622.35.07
622.35.10 
622.35.12
622.35.25

622.35.35

35
35
35
35
35
35
35

35

27
27
27
27
27
27
27

27

12
12
12
12
12
12
12

30

622AM
622AZ
622MG
622NA
622RJ
622VE
622HI

622SU

Ø HRef.Cod.Color

01

01

01

02

02

02

04

04

04

10

10

10

12

12

12

25

25

25

07

07

07

622

620.96.01
620.96.02
620.96.04
620.96.07
620.96.10
620.96.12
620.96.25

620.96.35

621.30.01
621.30.02
621.30.04
621.30.07
621.30.10
621.30.12
621.30.25

621.30.35

96
96
96
96
96
96
96

96

126
126
126
126
126
126
126

126

30
30
30
30
30
30
30

30

20
20
20
20 
20
20
20

20

30
30
30
30
30
30
30

30

27
27
27
27
27
27
27

27

27
27
27
27
27
27
27

27

12
12
12
12
12
12
12

35

12
12
12
12
12
12
12

35

620AM
620AZ
620MG
620NA
620RJ
620VE
620HI

620SU

621AM
621AZ
621MG
621NA
621RJ
621VE
621HI

621SU

Ref.

Ref.

Color

Color

Cod.

Cod.

620 ABS

C L W H

L W H

H27

W30

L30

H27

H

W

L

C

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

Surtido/ Assortment

Ø35
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® Kids & Teenagers
608 resin ABS

Color

608.43.01

608.43.02

608.43.04

608.43.06

608.43.07

608.43.09

608.43.25

608.43.35

43

43

43

43

43

43

43

43

38

38

38

38

38

38

38

38

25

25

25

25

25

25

25

25

12

12

12

12

12

12

12

45

608AM

608AZ

608MG

608MO

608NA

608PI

608HI

608SU

Ref.Cod. L W H

01

02

04

06

07

09

25

H

L

W

Surtido/ Assortment

01

02

03

04

06

07

08

09

10

11

12

13

14

16

627.96.01

627.96.02

627.96.03

627.96.04

627.96.06

627.96.07

627.96.08

627.96.09

627.96.10

627.96.11

627.96.12

627.96.13

627.96.14

627.96.16

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

105

105

105

105

105

105

105 

105

105

105

105

105

105

105

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

627AM

627AZM

627BL

627MG

627MO

627NA

627NE

627PI

627RJ

627RS

627VE

627GR

627AZC

627AZ

Ref.Color Cod.

627 ABS

C L W H

Bright ABS

H

L

C W
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626  ABS

Color

626.24.01
626.24.02
626.24.03
626.24.04
626.24.06
626.24.07
626.24.08
626.24.09
626.24.10
626.24.11
626.24.12
626.24.13
626.24.14
626.24.16

626.29.01
626.29.02
626.29.03
626.29.04
626.29.06
626.29.07
626.29.08
626.29.09
626.29.10
626.29.11
626.29.12
626.29.13
626.29.14
626.29.16

626.34.01
626.34.02
626.34.03
626.34.04
626.34.06
626.34.07
626.34.08
626.34.09
626.34.10
626.34.11
626.34.12
626.34.13
626.34.14
626.34.16

626AM
626AZM
626BL
626MG
626MO
626NA
626NE
626PI
626RJ
626RS
626VE
626GR
626AZC
626AZ

626AM1
626AZM1
626BL1
626MG1
626MO1
626NA1
626NE1
626PI1
626RJ1
626RS1
626VE1
626GR1
626AZC1
626AZ1

626AM2
626AZM2
626BL2
626MG2
626MO2
626NA2
626NE2
626PI2
626RJ2
626RS2
626VE2
626GR2
626AZC2
626AZ2

Ref.Cod.

01
02
03
04
06
07
08
09
10
11
12
13
14
16

01
02
03
04
06
07
08
09
10
11
12
13
14
16

01
02
03
04
06
07
08
09
10
11
12
13
14
16

H

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Ø H

626X
Color

626X.29.02

626X.29.03

626X.29.04

626X.29.06

626X.29.07

626X.29.08

626X.29.09

Ref.

626AZX

626BLX

626MGX 
626MOX

626NAX

626NEX

626PIX

Cod.

02

03

04

06

07

08

09

28

28

28

28

28

28

28

29

29

29

29

29

29

29

25

25

25

25

25

25

25

Ø H

B

H

pág. 183
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Tiradores en Blister y en Packs
“La solución completa que optimizará
la rentabilidad de tu lineal”

•	 Disponemos de más de 3000 referencias que cubren todos 
los estilos de decoración. Segmentados por tendencias: 
Infantil-juvenil, Moderno, Clásico, Étnico,Tradicional y 
Rústico. 

•	 Productos fabricados en diferentes materiales y acabados: 
Zamak, Aluminio, Acero Inoxidable, Madera, Porcelana, 
ABS, Metacrilato, etc. 

•	 Concepto de venta disponible con 3 tipos de envasado: 
- Blíster de 2, 4 y 6 unidades. 
- Producto unitario-individual 
- Packs económicos de 6 unidades. 

•	 Implantaciones personalizadas desde 1 metro hasta 6 
metros.

“The complete solution
for optimising your shelf space”

Handles in Blister and
economic packs

•	  We offer more than 3000 references that cover all 
decoration styles, Arranged according to tendencies: 
Young, Modern, Classic, Ethnic, Traditional and Rustic. 

•	 Our products are produced in many different materials 
and finishes: 
Zinc alloy, Aluminium, Stainless steel, Wood, Porcelain, 
ABS, Perspex... 

•	 A sales concept with three packaging solutions: 
-  Blister 2, 4, 6 units 
-  Individual polybag 
- Economic packs with 6 units 

•	 Personalised placement plans for one to six meters 
shelving space.

TiradoresDIY
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Legs
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Furniture Legs®® 5001 ABS

Color

5001.60.03
5001.80.03
5001.100.03
5001.120.03
5001.150.03

5001.60.08
5001.80.08
5001.100.08
5001.120.08
5001.150.08

5001.60.90
5001.80.90
5001.100.90
5001.120.90
5001.150.90

5001.60.93
5001.80.93
5001.100.93
5001.120.93
5001.150.93

60
80
100
120
150

60
80
100
120
150

60
80
100
120
150

60
80
100
120
150

8
8
8
8
8

8
8
8
8
8

8
8
8
8
8

8
8
8
8
8

50011BL
50012BL
50013BL
50014BL
50015BL

50011NE
50012NE
50013NE
50014NE
50015NE

50011AL
50012AL
50013AL
50014AL
50015AL

50011CR
50012CR
50013CR
50014CR
50015CR

Ref.Cod.

03

08

90

93

H

X5001
Color Ref.Cod. H

40

40

8
81

H

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

Gama ABS ABS Range

A GRANEL
BULK
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X5001.60.03
X5001.80.03
X5001.100.03
X5001.120.03
X5001.150.03

X5001.60.08
X5001.80.08
X5001.100.08
X5001.120.08
X5001.150.08

X5001.60.90
X5001.80.90
X5001.100.90
X5001.120.90
X5001.150.90

60
80
100
120
150

60
80
100
120
150

60
80
100
120
150

12
12
12
12
12

12
12
12
12
12

12
12
12
12
12

X50011BL
X50012BL
X50013BL
X50014BL
X50015BL

X50011NE
X50012NE
X50013NE
X50014NE
X50015NE

X50011AL
X50012AL
X50013AL
X50014AL
X50015AL

03

08

90

3

P5001  (Pack)

08

Color

P5001.100.03

P5001.150.03

P5001.100.08

P5001.150.08

P5001.100.93

P5001.150.93

100

150

100

150

100

150

5

5

5

5

5

5

P50013BL

P50015BL

P50013NE

P50015NE

P50013AL

P50015AL

Ref.Cod.

03

93

H

x4

Packs



5024

5025

P5024  (Pack)

ABS

ABS

Color

Color

5024.100.03
5024.100.90

5025.120.03
5025.120.08
5025.120.90

100
100

120
120
120

8
8

8
8
8

50242BL
50242AL

50252BL
50252NE
50252AL

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

03

03

03

08

90

90

90

H

H

X5024

X5025

Color

Color

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

H

H

Color

P5024.100.03
P5024.100.90

100
100

5
5

P50242BL
P50242AL

Ref.Cod. H

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

A GRANEL
BULK

A GRANEL
BULK

223

x4

 1
20

 

 40 

 73
° 

 96° 

 30 

 54

 100

 1
00

 1
00

X5024.100.03
X5024.100.90

X5024.120.03
X5024.120.03
X5024.120.90

100
100

120
120
120

12
12

12
12
12

X50242BL
X5024AL

X50252BL
X50252NE
X5024AL

Packs

03

90

03

08

90

P5025  (Pack)

03

08

90

Color

P5025.120.03
P5025.120.08
P5025.120.90

120
120
120

5
5
5

P50252BL
P50252NE
P50252AL

Ref.Cod. H

x4x4
Packs



®®

5005

5006

5007

ABS

ABS

ABS

Color

Color

5005.120.90
5005.120.93

5007.110.90

120
120

110

8
8

8

5005AL
5005CR

5007AL

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

90

90

93

H

Color

5006.100.90

5006.100.93

100

100

8

8

5006AL

5006CR

Ref.Cod.

90

93

H

H

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

120

62

85
20

 

100

81
8

Furniture Legs

105

50
50

15

27

Gama ABS ABS Range
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5009 ABS

Color

5009.125.90
5009.125.93

130
130

8
8

5009AL
5009CR

Ref.Cod.

90

93

H

 

Reg.15-25  mm

70

8

50

5008 ABS

Color

5008.150.90
5008.150.92

152
152

8
8

5008AL
5008NM

Ref.Cod.

90

90

H

60

B5008 (Blister)
Color

B5008.150.90 4B5008AL

Ref.Cod.

195 x 80 mm / h=40

4 PCS

5014P ABS

Color

5014P.100.90
5014P.100.93

Reg.20-45

90
90

8
8

5014AL
5014CR

Ref.Cod.

90

93

H

18

48

225

X5008
Color Ref.Cod. HA GRANEL

BULK
X5008.150.90 150 12X5008AL90

92

H

H

H



5010 ABS

Color

5010.30.90
5010.30.93

30
30

16
16

5010AL
5010CR

Ref.Cod.

90

90

90

93

93

H

B5012 (Blister)

B5010 (Blister)

B5012.15.90
B5012.15.93

B5010.30.90
B5010.30.93

B5012AL
B5012CR

B5010AL
B5010CR

6
6

6
6

56

81 81

30

4 PCS
195 x 140 mm

h=100

93

®® Elevadores Lifters

5012 ABS

Color

5012.15.90
5012.15.93

15
15

16
16

5012AL
5012CR

Ref.Cod.

90

93

H

56

81 81

15

5013 ABS

Color

5013.10.90
5013.10.93

10
10

16
16

5013AL
5013CR

Ref.Cod.

90

93

H

10

50 50

B5013 (Blister)

4 PCS
200 x 75 mm

h=25

90 B5013.10.90
B5013.10.93

6
6

B5013AL
B5013CR93

5011 ABS

Color

5011.20.90
5011.20.93

20
20

16
16

5011AL
5011CR

Ref.Cod.

90

93

H

B5011 (Blister)

90

93

B5011.20.90
B5011.20.93

B5011AL
B5011CR

6
6

4 PCS
170 x 140 mm

h=95

69

101 101

20

4 PCS
165 x 140 mm

h=95

Protegen de la humedad  
Facilitan el desplazamiento 
Mejoran la estética
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Niveladores Adjusters

B5017 (Blister)

Color

5017.30.90
5017.30.93

-
-

25
25

5017AL
5017CR

Ref.Cod.

90

93

H

90

93

B5017.30.90
B5017.30.93

B5017AL
B5017CR

115
115

10
10

4 PCS
115 x 55 mm

h=25

5017 ABS

18

32

5016 plastic/ steel

5016M8
5016M10

Cod.

B5016 (Blister)
B5016M8
B5016M10

5016.M8.08
5016.M10.08

37
47

25
25

Ref. H

B5016.M8.08
B5016.M10.08

10
10

4 PCS
120 x 80 mm

h=40

30

M8
M10

H

227

5014 ABS

Color

5014.40.13 255014GR

Ref.Cod.

13

Nivelador Pata ABS
Adjuster for ABS Legs 3535

24

Reg.

3-16 mm

B5014  (Blister)

B5014.40.13 10B5014GR13

195 x 80 mm
h=40

4 PCS

5015 ABS

Color

5015.M10.135015GR 25

Ref.Cod.

13

Nivelador Pata ABS
Adjuster for ABS Legs 10

50

40

195 x 80 mm
h=40

4 PCS

B5015 (Blister)

B5015.M10.13B5015GR 1013

13



Furniture Legs®®

Gama Aluminio Aluminium Range
®®

5002 aluminium

Color

5002.100.84
5002.120.84
5002.150.84
5002.200.84
5002.300.84
5002.400.84

5002.100.91
5002.120.91
5002.150.91
5002.200.91
5002.300.91
5002.400.91

5002.100.95
5002.120.95
5002.150.95
5002.200.95
5002.300.95
5002.400.95

100
120
150
200
300
400

100
120
150
200
300
400

100
120
150
200
300
400

8
8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8

50023ALB
50024ALB
50025ALB
50026ALB
50027ALB
50028ALB

50023ALM
50024ALM
50025ALM
50026ALM
50027ALM
50028ALM

50023ALI
50024ALI
50025ALI
50026ALI
50027ALI
50028ALI

Ref.Cod.

84

91

95

H

X5002
Color

X5002.100.84

X5002.120.84

X5002.150.84

X5002.200.84

X5002.100.91

X5002.120.91

X5002.150.91

X5002.200.91

100

120

150

200

100

120

150

200

12

12

12

12

12

12

12

12

X50023ALB

X50024ALB

X50025ALB

X50026ALB

X50023ALM

X50024ALM

X50025ALM

X50026ALM

Ref.Cod. H

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

A GRANEL
BULK

Reg.

H

40

8
81

84

91

195 x 140 mm / h=100
225 x 180 mm / h=100

4 PCS
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Color

B5002.100.84

B5002.150.84

B5002.100.91

B5002.150.91

100

100

150

150

4

4

4

4

B50023ALB

B50025ALB

B50023ALM

B50025ALM

Ref.Cod. H

84

91

B5002 (Blister)
Packs

0-30 mm



5003 aluminium

Color

5003.100.84
5003.120.84
5003.150.84
5003.200.84
5003.300.84
5003.400.84

5003.100.91
5003.120.91
5003.150.91
5003.200.91
5003.300.91
5003.400.91

5003.100.95
5003.120.95
5003.150.95
5003.200.95
5003.300.95
5003.400.95

100
120
150
200
300
400

100
120
150
200
300
400

100
120
150
200
300
400

8
8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8

50033ALB
50034ALB
50035ALB
50036ALB
50037ALB
50038ALB

50033ALM
50034ALM
50035ALM
50036ALM
50037ALM
50038ALM

50033ALI
50034ALI
50035ALI
50036ALI
50037ALI
50038ALI

Ref.Cod.

84

91

95

H

X5003
Color

X5003.100.84

X5003.120.84

X5003.150.84

X5003.200.84

X5003.100.91

X5003.120.91

X5003.150.91

X5003.200.91

100

120

150

200

100

120

150

200

12

12

12

12

12

12

12

12

X50033ALB

X50034ALB

X50035ALB

X50036ALB

X50033ALM

X50034ALM

X50035ALM

X50036ALM

Ref.Cod. H

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

A GRANEL
BULK

84

91

Patas redondas regulación inferior
Round legs bottom adjuster 70

8

Ø40H

Reg.

4 PCS
195 x 140 mm / h=100
225 x 180 mm / h=100

229

Color

B5002.100.84

B5002.150.84

B5002.100.91

B5002.150.91

100

100

150

150

4

4

4

4

B50033ALB

B50035ALB

B50033ALM

B50035ALM

Ref.Cod. H

84

91

B5003 (Blister)
Packs

0-30 mm



Furniture Legs®®

5004 aluminium

Color

5004.100.84
5004.120.84
5004.150.84

5004.100.91
5004.120.91
5004.150.91

5004.100.95
5004.120.95
5004.150.95

100
120
150

100
120
150

100
120
150

8
8
8

8
8
8

8
8
8

50043ALB
50044ALB
50045ALB

50043ALM
50044ALM
50045ALM

50043ALI
50044ALI
50045ALI

Ref.Cod.

84

91

95

H

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

Gama Aluminio Aluminium Range

Ø60

H

Patas con regulación superior
Legs with top adjuster
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Ø40

Reg.0-40 mm



Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

03-Blanco
	 White

08-Negro
	 Black

90-Aluminio
	 Aluminium

93-Cromo Brillo
	 Bright Chrome

95-Níquel cepillado
	 Brushed Nickel

231

5080 aluminium

Color

5080.710.91
5080.870.91

710
870

4
4

50807ALM
50808ALM

Ref.Cod.

91

H

8080

60

H

5097 acero steel

Color

5097.710.03
5097.710.08
5097.710.90
5097.710.93
5097.710.95

710
710
710
710
710

4
4
4
4
4

50977BL
50977NE
50977AL
50977CR
50977IN

Ref.Cod. H

93

90

03

08

95

Reg.0-25 mm
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BL NE AL CR IN

130

140 x 140 mm / h= L
4 PCS

5084 acero steel

Color

Color

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

93

93

H

H

H

5084.710.03
5084.870.03

P5084.710.03
P5084.870.03

5084.710.08
5084.870.08

P5084.710.08
P5084.870.08

5084.710.93
5084.870.93

P5084.710.93
P5084.870.93

5084.710.90
5084.870.90

P5084.710.90
P5084.870.90

5084.710.95
5084.870.95

P5084.710.95
P5084.870.95

710
870

710
870

710
870

710
870

710
870

710
870

710
870

710
870

710
870

710
870

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

50847BL
50848BL

P50847BL
P50848BL

50847NE
50848NE

P50847NE
P50848NE

50847CR
50848CR

P50847CR
P50848CR

50847AL
50848AL

P50847AL
P50848AL

50847IN
50848IN

P50847IN
P50848IN

03

03

08

08

90

90

95

95

P5084 (Pack)

x4
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Ø60

Packs

Furniture Legs®

Gama Acero Steel Range



233

5095 acero steel

Color Ref.Cod.

93

H

5095.100.03

5095.150.03

5095.400.03

5095.700.03

5095.100.08

5095.150.08

5095.400.08

5095.700.08

100

150

400

700

100

150

400

700

4

4

4

4

4

4

4

4

50953BL

50955BL

50954BL

50957BL

50953NE

50955NE

50954NE

50957NE

5095.100.90

5095.150.90

5095.400.90

5095.700.90

100

150

400

700

4

4

4

4

50953AL

50955AL

50954AL

50957AL

5095.100.93

5095.150.93

5095.400.93

5095.700.93

100

150

400

700

4

4

4

4

50953CR

50955CR

50954CR

50957CR

90

03

08

Color Ref.Cod.

93

H

B5095.100.03

B5095.150.03

B5095.400.03

B5095.700.03

B5095.100.08

B5095.150.08

B5095.400.08

B5095.700.08

100

150

400

700

100

150

400

700

4

4

4

4

4

4

4

4

B50953BL

B50955BL

B50954BL

B50957BL

B50953NE

B50955NE

B50954NE

B50957NE

B5095.100.90

B5095.150.90

B5095.400.90

B5095.700.90

100

150

400

700

4

4

4

4

B50953AL

B50955AL

B50954AL

B50957AL

B5095.100.93

B5095.150.93

B5095.400.93

B5095.700.93

100

150

400

700

4

4

4

4

B50953CR

B50955CR

B50954CR

B50957CR

90

03

08

233

Ø30
60 H

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

A GRANEL
BULK

B5095
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®®

Gama Acero Steel Range
Furniture Legs
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x4
M10

Ref.Cod. Ø

P5016.M10.90 Ø31 10P5016M10C

P5016 (Pack) acero steel

Ref.Cod. Ø

B5016.M10.90 Ø31 10B5016M10C

B5016 (Blister) acero steel

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

Con B= BLISTER
with B= BLISTER

B5096

5096 acero steel

93

Color Ref.Cod. H

5096.100.03

5096.150.03

5096.700.03

5096.100.08

5096.150.08

5096.700.08

5096.100.93

5096.150.93

5096.700.93

100

150

700

100

150

700

100

150

700

4

4

4

4

4

4

4

4

4

50963BL

50965BL

50967BL

50963NE

50965NE

50967NE

50963CR

50965CR

50967CR

5096.100.90

5096.150.90

5096.700.90

100

150

700

4

4

4

50963AL

50965AL

50967AL

90

03

08

93

Color Ref.Cod. H

B5096.100.03

B5096.150.03

B5096.700.03

B5096.100.08

B5096.150.08

B5096.700.08

B5096.100.93

B5096.150.93

B5096.700.93

100

150

700

100

150

700

100

150

700

4

4

4

4

4

4

4

4

4

B50963BL

B50965BL

B50967BL

B50963NE

B50965NE

B50967NE

B50963CR

B50965CR

B50967CR

B5096.100.90

B5096.150.90

B5096.700.90

100

150

700

4

4

4

B50963AL

B50965AL

B50967AL

90

03

08

H

25x25

60

A GRANEL
BULK

CON P=PACK
with P=PACK

Packs

Packs



235

L

H

W

5021 steel

5021.54.935021CR

Ref.Cod.Color

93

5023 acero steel

Color

5023.120.93 160 58 120 85023CR

Ref.Cod.

93

L W H

115 115 54 8

L W H

H

L
Ø53

W

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode



®

5091 acero steel
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5090 acero steel

H

H

Color Ref.Cod. H

5090.150.03
5090.150.08
5090.150.96

B5090.150.03
B5090.150.08
B5090.150.96

150
150
150

150
150
150

4
4
4

4
4
4

50901BL
50901NE
50901OR

B50901BL
B50901NE
B50901OR

03

03

08

08

96

96

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

B5090

A GRANEL
BULK

Color Ref.Cod. H

5091.150.03
5091.150.08
5091.150.96

B5091.150.03
B5091.150.08
B5091.150.96

150
150
150

150
150
150

4
4
4

4
4
4

50911BL
50911NE
50911OR

B50911BL
B50911NE
B50911OR

03

03

08

08

96

96

Con Colgador y EAN
Euroslot & Barcode

B5090

A GRANEL
BULK

Furniture Legs®

Gama Acero Steel Range

Ø22

Ø22

Ø20

Ø20
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NORDIC®® 5088 madera wood

Color Ref.Cod. H

5088.150.03
5088.300.03
5088.710.03
5088.150.08
5088.300.08
5088.710.08
5088.150.60
5088.300.60
5088.710.60
5088.150.60B
5088.300.60B
5088.710.60B
5088.150.62
5088.300.62
5088.710.62
5088.150.62B
5088.300.62B
5088.710.62B

150
300
710
150
300
710
150
300
710
150
300
710
150
300
710
150
300
710

8
8
4
8
8
4
8
8
4
8
8
4
8
8
4
8
8
4

50881BL
50883BL
50887BL
50881NE
50883NE
50887NE
50881HC
50883HC
50887HC
50881HCB
50883HCB
50887HCB
50881HN
50883HN
50887HN
50881HNB
50883HNB
50887HNB

6060

6262

6262

03

08

6060

 4
,5  

 24 

 1
50

-3
00

 

  24 

 4
,5

0 

  

71
0

Gama Madera Wood Range

Ø46
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5087

Color Ref.Cod. H

5087.150.03
5087.300.03
5087.710.03
5087.150.08
5087.300.08
5087.710.08
5087.150.60
5087.300.60
5087.710.60
5087.150.60B
5087.300.60B
5087.710.60B
5087.150.62
5087.300.62
5087.710.62
5087.150.62B
5087.300.62B
5087.710.62B

150
300
710
150
300
710
150
300
710
150
300
710
150
300
710
150
300
710

8
8
4
8
8
4
8
8
4
8
8
4
8
8
4
8
8
4

50871BL
50873BL
50877BL
50871NE
50873NE
50877NE
50871HC
50873HC
50877HC
50871HCB
50873HCB
50877HCB
50871HN
50873HN
50877HN
50871HNB
50873HNB
50877HNB

03

08

 4
,5  

 24 

 1
50

-3
00

 

  24 

 4
,5

0 

  
71

0

madera wood

6060

6262

6262

6060

Ø46



5047

5040

5052

Color

Color

Color

Ref.

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

Cod.

H

H

H

5047.150.03

5047.150.03 

5047.150.60

5047.150.61

5047.150.62

5047.150.63

5040.360.60

5052.150.62

5052.150.63

150

150

150

150

150

150

360

150

150

8

8

8

8

8

8

8

8

8

5047BL

5047NE

5047HC

5047HM

5047HN

5047NG

5040HC

5052PN

5052NG

60

03

08

60

62

62

63

63

150

28

M8

360

28

M8

150

27

27

M8

61

Furniture Legs®®
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Gama Madera Wood Range madera wood

madera wood

madera wood

48

48

42

23





Furniture Legs®®

5042

5045

5049

Color

Color

Color

Ref.

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

Cod.

H

H

H

5042.100.03

5042.100.08

5042.100.60

5042.100.62

5042.100.65

5049.100.60

5049.100.62

5049.100.65

5045.150.03
5045.150.08
5045.150.60

100

100

100

100

100

100

100

100

150
150
150

8

8

8

8

8

6	

6	

6

8
8
8

5042BL

5042NE

5042HC

5042HN

5042WE

50498HC

50498HN

50498WE

5045BL
5045NE 
5045HC

60

03

60

03

08

08

60

62

62

65

65

100

26

M8

150

27

M8

27

100

M8
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Gama Madera Wood Range madera wood

madera wood

madera wood

Ø57

59

Ø62

Ø85



5041

5046

5048

Color

Color

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

H

H

5041.80.03

5041.80.08

5041.80.60

5046.80.03
5046.80.08
5046.80.60

80

80

80

80
80
80

8

8

8

8
8
8

5041BL

5041NE

5041HC

5046BL
5046NE
5046HC

03

03

60

Color Ref.Cod. H

5048.70.60

5048.70.62

5048.70.65

70

70

70

8

8

8

5048HC

5048HN

5048WE

60

62

63

35

70

27

M8

80

50
26

M8

80

28

M8

243

madera wood

madera wood

madera wood

08

60

08

Ø65

Ø44

Ø65



x4

Furniture Legs®®

5044

5050

P5044 (Pack)

Color

Color

Color

Ref.

Ref. Packs

Ref.

Cod.

Cod.

Cod.

H

L

H

5044.250.03

5044.250.08

5044.250.60

5044.250.61

5044.250.62

P5044.250.03

P5044.250.08 

P5044.250.60

P5044.250.61

P5044.250.62

5050.50.03

5050.50.08 

5050.50.60

5050.50.62

5050.50.65

250

250

250

250

250

274

274

274

274

274

50

50

50

50

50

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

6

6

6

6

6

5044BL

5044NE

5044HC

5044HM

5044HN

P5044BL

P5044NE 

P5044HC

P5044HM

P5044HN

5050BL

5050NE

5050HC

5050HN

5050WE

60

03

03

08

08

08

60

03

62

62

60

62

65

61

61

L274

200

50

250

24

M10

50

28

M8
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Gama Madera Wood Range madera wood

madera wood

madera wood

Ø90



® Furniture Legs
Gama ABS Cocinas ABS Kitchen Range

A

B

A)
Para zócalo de PVC
recubierto de aluminio.
 

B) 
Para zócalo
de aluminio.

33

60
Ø14

110

Reg
20-90 mm

33

60

110

Reg
20-90 mm

5030  5031 (Pack)

5032 (Pack)

5033 (Pack)

abs

abs

abs

08

08

08

Color

Color

Color

P5032.140.08

P5033A.43.08

P5033B.43.08

P5030.125.08

P5031.125.08

P5030 P5031

10

20

20

10

10

P5032

P5033A

P5033B

P5030

P5031

Ref. Packs

Ref. Packs

Ref. Packs

Cod.

Cod.

Cod.

33

100 Ø14

110

Reg
20-95 mm

x4

x4

x4

245
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Furniture LegsDIY

Patas de mesa y mueble

•	 Amplia gama de patas para mesa, para mueble de 
cocina y baño, para somier y canapé, elevadores de 
mueble para estanterías, zapateros y cajoneras y kits 
de patas para muebles de cocina. 

•	 Disponibles en acero, aluminio, ABS y madera. 

•	 Envasados disponibles: 
Individual/ Packs económicos/ Blister de 4 unidades/ 
Granel. 

•	 Implantaciones personalizables desde 1 metro hasta 
6 metros.

“La gama adaptada al mueble actual”

Furniture legs

•	 Broad range of legs for tables, kitchen and bathroom 
furniture, beds and sofas; as well as furniture lifters for 
closets and wardrobes. 

•	 Available in steel, aluminium, ABS and wood.   
 

•	 Various packaging options: 
Individual / Economic packs / Blisters/ Bulk 

•	 Personalised placement plans for one to six meters 
shelving space.

“The range adapted to today’s furniture”

247



Accesorios para mueble
Accessories range

®

Conteras
Leg Tips

Cinta adhesiva Multiusos
Adhesive Tape

Tapatornillos adhesivo
Adhesive Hole Covers

Fieltros  adhesivos
Adhesive Felt Pads

Deslizantes 
Glides

Deslizantes
PTFE Glides

Antideslizantes
Adhesive Bumpers
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Conteras
Leg Tips

Antideslizantes
Adhesive Bumpers

249



NE
Negro
Black

BL
Blanco
White

RN
Roble
Oak

TI
Tilo Gris
Grey Linden

TH
Textil Hueso
Ivory textile

TG
Textil Gris
Grey textile

TB
Textil Beige
Beige textile

RD
Roble Decapé
Whitewashed 
oak

AL
Aluminio
Aluminium

XX
Coloreable
Colorable

CE
Cerezo
Cherry

NG
Nogal
Walnut

HN
Haya
Beech

WE
Wengué
Wenge

PI
Pino
Pine

NN
Nogal
Walnut

AB
Abedul
Birch

mod. B6001

mod. 6001

PVC

1
198

140

Tapatornillos adhesivo
Adhesive Hole Covers

ACABADOS DISPONIBLES  AVAILABLE FINISHES

PVC

Ø u./Cod.

6001BL 
6001NE 
6001XX 
6001NG 
6001WE 
6001RB 
6001AL 
6001CE
6001HN 
6001PI
6001AB
6001NN
6001RN
6001RD
6001TI
6001TH
6001TG
6001TB

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Ø ØCod. Cod.

B6001BL 
B6001NE 
B6001XX 
B6001NG 
B6001WE 
B6001RB 
B6001AL 
B6001CE
B6001HN 
B6001PI

B6001BL-12 
B6001NE-12 
B6001XX-12 
B6001NG-12 
B6001WE-12 
B6001RB-12 
B6001AL-12 
B6001CE-12
B6001HN-12 
B6001PI-12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

/ /u./ u./

RB
Roble
Oak

A GRANEL
BULK
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x12



85x1000

B6002B1 
B6002M1
B6002B2
B6002M2
B6002B3
B6002M3
B6002B4
B6002M4

B6002B1-12 
B6002M1-12
B6002B2-12
B6002M2-12
B6002B3-12
B6002M3-12
B6002B4-12
B6002M4-12

Cod.

B6003B1 
B6003M1
B6003B2
B6003M2
B6003B5
B6003M5
B6003B3
B6003M3
B6003B4
B6003M4
B6003B6
B6003M6
B6003M7

03
Blanco
White

05
Marrón
Brown

Ø18
Ø22
Ø28
Ø35

20x20
25x25 20x30 100x100

19x1000

18
18
22
22
28
28
35
35

18
18
22
22
28
28
35
35

20x20
20x20
25x25
25x25

100x100
100x100

20x30
20x30

19x1000
19x1000
100x100
100x100
85x1000

12
12
10
10
6
6
4
4

12
12
10
10
6
6
4
4

10
10
8
8
1
1
8
8
1
1
2
2
1

50
50
50
50
50
50
50
50
25
25
50
50
6

50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12

u./ / u./Cod.

B6003B1-12 
B6003M1-12 
B6003B2-12 
B6003M2-12 
B6003B5-12 
B6003M5-12 
B6003B3-12 
B6003M3-12 
B6003B4-12 
B6003M4-12 
B6003B6-12 
B6003M6-12
 
 

20x20
20x20
25x25
25x25

100x100
100x100

20x30
20x30

19x1000
19x1000
100x100
100x100

10
10
8
8
1
1
8
8
1
1
2
2

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

/

adhesive

adhesive

2

2

85 5

185

Fieltros  adhesivos
Adhesive Felt Pads

MEDIDAS DISPONIBLES  AVAILABLE SIZES

85 5

185

ØCod. /u./

mod. B6002

mod. B6003

ØCod. /u./

B6002SU SU 56 50

ØCod. /u./SURTIDO
assortment

251

x12

x12

30 uds Ø19mm
16 uds Ø25mm
9 uds Ø28mm
1 ud 110x130mm



T
Transparente
Transparent

N
Negro
Black

Ø20

Ø7
Ø8
Ø10
Ø13
Ø16
Ø19 20x20

12x12
20x20 85x100

Ø/h Ø/h/Cod. Cod.

B6004T1
B6004T2
B6004T3
B6004T4
B6004T5*
B6004T6*

B6004T7
B6004T8

B6004T1-12
B6004T2-12
B6004T3-12
B6004T4-12
B6004T5-12*
B6004T6-12*

B6004T7-12
B6004T8-12

7 / 1,5
8/ 2,2
10 / 3
13 / 4

16 / 7,9
19 / 9,5

12x12/5,8
20x20/7,5

7 / 1,5
8/ 2,2
10 / 3
13 / 4

16 / 7,9
19 / 9,5

12x12/5,8
20x20/7,5

25
25
25
10
8
3

10
9

25
25
25
10
8
3

10
9

50
50
50
50
50
50

50
50

12
12
12
12
12
12

12
12

/

mod. B6004
eva

* Polyurethane

h
2-10

145

Antideslizantes adhesivos
Adhesive Bumpers

Antideslizantes Antiruído
Anti-slip noise reduction pads

100

MEDIDAS DISPONIBLES  AVAILABLE SIZES

u./

mod. 6004 eva

A GRANEL
BULK 6004T2

6004T9
8/2,2
10/1,5

1000
1000

Ø/hCod. /

B6004SU

24 uds Ø8mm
14 uds Ø13mm
8 uds Ø19mm

SU 46 50

ØCod. /u./SURTIDO
assortment
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mod. B6005 EPDMadhesive

3
3

145

100

u./ u.// /Cod.

B6005N1
B6005N2
B6005N3

Cod.

B6005N1-12
B6005N2-12
B6005N3-12

20x20
85x100

Ø21

20x20
85x100

Ø21

12
1

12

12
1

12

50
50
50

12
12
12

x12

x12



B6008

B6009

B6010

B6006 B6007

G
Gris
Grey

Ø25
Ø38

Ø18
Ø22
Ø25

Ø15
Ø17
Ø18
Ø20
Ø22
Ø25

Ø20
Ø25

Ø20
Ø25
Ø40
Ø50

ØCod.
6007M4
6007M5
6007M6

15
17
20

100
100
100

Plastic

Plastic

Deslizantes
Glides

Deslizantes
PTFE Glides

mod. B6006/B6007

Ø Øu./ u.// /Cod. Cod.

B6006M1
B6006M2

B6007M1
B6007M2
B6007M3

B6006M1-12
B6006M2-12

B6007M1-12
B6007M2-12
B6007M3-12

20
24

18
22
25

20
24

18
22
25

4
4

4
4
4

4
4

4
4
4

25
25

25
25
25

12
12

12
12
12

SIN FIELTRO
WITHOUT FELT

CON FIELTRO
WITH FELT

M
Marrón
Brown

3
25

140

5
100

MEDIDAS DISPONIBLES  AVAILABLE SIZES

A GRANEL
BULK

u./

mod. 6007

253

x12

Cod.

6008G1
6008G2

6009G1
6009G2

6010G1
6010G2
6010G3
6010G4

25
38

20
25

20
25
40
50

100
100

100
100

100
100
100
100

Ø /

CON CLAVO
WITH NAIL

ADHESIVO
ADHESIVE

CON TORNILLO
WITH SCREW 

Plasticmod. 6008/6009/6010
A GRANEL

BULK

Cod. Cod.

B6008G1
B6008G2

B6009G1
B6009G2

B6010G1
B6010G2
B6010G3
B6010G4

B6008G1-12
B6008G2-12

B6009G1-12
B6009G2-12

B6010G1-12
B6010G2-12
B6010G3-12
B6010G4-12

25
38

20
25

20
25
40
50

25
38

20
25

20
25
40
50

4
4

4
4

8
8
4
4

4
4

4
4

8
8
4
4

25
25

25
25

25
25
25
25

12
12

12
12

12
12
12
12

Ø u./ / Ø u./ /

PTFE

CON CLAVO
WITH NAIL

ADHESIVO
ADHESIVE

CON TORNILLO
WITH SCREW 

25

160

100

x12

mod. B6008/B6009/B6010



B6012N1
19x600019x1500 19x1500

B6012N2
6 pcs
19x300

BL
Blanco
White

TR
Transparente
Transparent

mod.

mod.

B6011

B6012

adhesive

adhesive

3

H

Cinta adhesiva Multiusos
Adhesive Tape

Cinta adhesiva doble cara
Double Adhesive Tape

Cinta adhesiva antideslizante
Self-Adhesive Grip Strips

Cod.

B6012N1
B6012N2

u./ /

1
6

19
19

12
12

MEDIDAS DISPONIBLES  AVAILABLE SIZES

6000/ 300

19

3

H

1500

19
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u./ u.// /Cod.

B6011BL
B6011TR

B6011BL-12
B6011TR-12

1
1

1
1

19
19

19
19

25
25

12
12

Cod.x12



B6012N2
6 pcs
19x300

mod.

mod.

mod.

Ø ØØ

X Ext.

Ø u./

/ /

/

Cod.

Cod.

B6100T1 
B6100T2 
B6100T3 
B6100T4
B6100T5

B6100F2 
B6100F3
B6100F4
B6100F5

B6101N1
B6101N2
B6101N3
B6101N4
B6101N5
B6101N6
B6101N7
B6101N8
B6101N9

B6100T1-12 
B6100T2-12 
B6100T3-12 
B6100T4-12
B6100T5-12

B6100F2-12 
B6100F3-12
B6100F4-12
B6100F5-12

B6104N1
B6104N2

12
18
20
22
25

18
20
22
25

10
12
14
16
18
20
22
25
30

12
18
20
22
25

18
20
22
25

12
18
20
22
25

18
20
22
25

Ø18
Ø20
Ø22
Ø25
Ø30
Ø40
Ø60

20x20
25x25
30x30
40x40
50x50

18
20

8
8
8
4
4

8
8
4
4

8
8
8
8
4
4
4
4
4

8
8
8
4
4

8
8
4
4

2
2

25
25
25
25
25

25
25
25
25

12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12

12
12
12
12

12
12

u./ u./

B6100/B6101

B6102/B6103

B6104

PVC/PELD-EVA

PELD-EVA

Rubber

44

180

Conteras
Leg Tips

Contera interior
Inside Tip

Bastones y Muletas
Walking sticks and Crutches

6102

6100T

6100F

6103

u./Cod.

6102N1
6102N2
6102N3
6102N4
6102N5
6102N6
6102N7

6103N1
6103N2
6103N3
6103N4
6103N5

100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100

A GRANEL
BULK

6104N1
6104N2

50
50

18
20

85

100
100
100
100
100

100
100
100
100

A GRANEL
BULK

6100T1 
6100T2 
6100T3
6100T4
6100T5

6100F2 
6100F3
6100F4
6100F5

u./Cod.

10
12
14
16
18
20
22
25
30

100
100
100
100
100
100
100
100
100

6101N1
6101N2
6101N3
6101N4
6101N5
6101N6
6101N7
6101N8
6101N9

X Ext. u./ /Cod.

B6102N1
B6102N2
B6102N3
B6102N4
B6102N5
B6102N6
B6102N7

B6103N1
B6103N2
B6103N3
B6103N4
B6103N5

Ø18
Ø20
Ø22
Ø25
Ø30
Ø40
Ø60

20x20
25x25
30x30
40x40
50x50

8
8
8
4
4
4
4

8
8
8
8
8

12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12

Ø Ext.

Ø Ext.

Contera exterior
Outside Tip

6101

CON FIELTRO
WITH FELT

SIN FIELTRO
WITHOUT FELT
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Cod.x12

Ø

A GRANEL
BULK

u./Cod.



Topes de Puerta
Door Stoppers

®
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AISI 304

AISI 304

® Door stoppers

H

Ø2=5.8
H2=9 mm

Ø2

H2 H

Ø2=5.8
H2=9 mm

Ø2

H2

833

834

stainless steel

stainless steel

Color

Color

833.25.95

834.44.95

32

44

25 35

25

12

12

8337AI

8348AI

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

95

95

Ø

Ø

HB

H

720 abs

Color

720.60.03

720.60.05

720.60.21

60

60

60

13

13

13

12

12

12

720BL

720MA

720BE

Ref.Cod.

03

05

21

Ø H

H

x1ud

1

2

on the floor on the wall

Adhesivo extra fuerte
Garantía 100%
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H35



495 (Granel)

B495 (Blister)

P495 (Pack)

wood

495.32.02

495.32.03

495.32.04

495.32.07

495.32.08

495.32.09

495.32.10

495.32.11

495.32.14

495.32.21

495.32.23

495.32.59

495.32.62

495.32.67

B495.32.02

B495.32.03

B495.32.04

B495.32.07

B495.32.08

B495.32.09

B495.32.10

B495.32.11

B495.32.14

B495.32.21

B495.32.23

B495.32.59

B495.32.62

B495.32.67

P495.32.59

P495.32.62

P495.32.67

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

30

30

30

37

37

37

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

12

12

12

12

12

12

495AZ2

495BL

495MG

495NA

495NE

495VE

495RJ

495RS

495AZ

495BE

495CH

495SP

495HN

495RB

B495AZ2

B495BL

B495MG

B495NA

B495NE

B495VE

B495RJ

B495RS

B495AZ

B495BE

B495CH

B495SP

B495HN

B495RB

P495SP

P495HN

P495RB

Ø H

Ø H

Ø HB

Ref.

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

Cod.

Color

Color

Color

Adhesive

H31

B30

x6
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® Door stoppers 496 (Granel)

B496 (Blister)

P496 (Pack)

wood

496.49.02

496.49.03

496.49.04

496.49.07

496.49.08

496.49.09

496.49.10

496.49.11

496.49.14

496.49.21

496.49.23

496.49.59

496.49.62

496.49.67

B496.49.02

B496.49.03

B496.49.04

B496.49.07

B496.49.08

B496.49.09

B496.49.10

B496.49.11

B496.49.14

B496.49.21

B496.49.23

B496.49.59

B496.49.62

B496.49.67

P496.49.59

P496.49.62

P496.49.67

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

496AZ2

496BL

496MG

496NA

496NE

496VE

496RJ

496RS

496AZ

496BE

496CH

496SP

496HN

496RB

B496AZ2

B496BL

B496MG

B496NA

B496NE

B496VE

B496RJ

B496RS

B496AZ

B496BE

B496CH

B496SP

B496HN

B496RB

P496SP

P496HN

P496RB

L HRef.

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

Cod.

Color

Color

Color

Adhesive

L

W

L

W

HH

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

L W H

L W H

W

x6
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497 (Granel)

B497 (Blister)

P497 (Pack)

wood

497.45.02

497.45.03

497.45.04

497.45.07

497.45.08

497.45.09

497.45.10

497.45.11

497.45.14

497.45.21

497.45.23

497.45.59

497.45.62

497.45.67

B497.45.02

B497.45.03

B497.45.04

B497.45.07

B497.45.08

B497.45.09

B497.45.10

B497.45.11

B497.45.14

B497.45.21

B497.45.23

B497.45.59

B497.45.62

B497.45.67

P497.45.59

P497.45.62

P497.45.67

12

12

12

12

12

12

497AZ2

497BL

497MG

497NA

497NE

497VE

497RJ

497RS

497AZ

497BE

497CH

497SP

497HN

497RB

B497AZ2

B497BL

B497MG

B497NA

B497NE

B497VE

B497RJ

B497RS

B497AZ

B497BE

B497CH

B497SP

B497HN

B497RB

P497SP

P497HN

P497RB

Ref.

Ref.

Ref.

Cod.

Cod.

Cod.

Color

Color

Color

Adhesive

HL

W

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

L W H

L W H

L W H

x6
Packs



*  Expositores gratuitos para implantaciones con un importe mínimo de compra. (a consultar)
* Free displays for new product introductions sent together with a minimum order. (please consult)
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Mueble expositor
DIY



Muebles Expositores personalizables

Customisable display furniture

•	 Crea tu propio expositor adaptado a tu espacio disponible.

•	 Selecciona la gama que más se ajusta a tu cliente final. 

•	 Combina varias familias de producto en un mismo expositor.

•	 Posibilidad de combinar diferentes tipos de envasados.

•	 Ideal para testear o promocionar una nueva familia de producto en 
su tienda.

•	 Create your own display adapted to the available space.

•	 Select the range that is most suitable for your final customer.

•	 Combine different product families in one display.

•	 Possibility to combine different types of packaging.            

•	 Ideal to test or promote a new product family in your shop.

“Un expositor adaptado a tu espacio y a tu cliente”

“A show case adapted to your space and your clients”
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01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

25

26

27

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

91

90

92

93

94

95

96

97

98

100

101

102

691

692

693

99

33

34

35

36

37

40

41

42

43

44

45

48

46

60

59

47

Matt Brushed Nickel 

31

61

Oro Inca / Inca Gold / Or Inca / Inca Gold



Materiales/ Materials/ Matériaux/ Materialien

zamak

porcelain

ceramic

aluminium

leather

synthetic leather

ethnic

st. steel

swarovski

murano glass

wood

resin

glass

ABS

gum

methacrylate

enamel

pewter

marble

bamboo

brass

bone

nacre

cooper

horn

coco

forged iron

rust iron

Hollow st. steel

chrome iron

forge

iron
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1	 78
2	 112
3	 169
4	 172
5	 74
6	 74
7	 171
8	 175
9	 74
10	 75
12	 75
13	 172
15	 176
16	 175
17	 115
20	 170
21	 112
22	 172
24	 113
25	 113
26	 168
27	 172
28	 149
29	 169
30	 171
31	 169
32	 171
33	 169
34	 149
35	 113
36	 112
37	 177
45	 128
45R	 128
46	 128
47	 129
48	 126
50 L	 162
50 S	 76
52	 76
55	 76
56	 77
57	 159
58	 161
60	 163
61	 163
62	 77
63	 77
64	 161
65	 150
65G	 150
70	 116
71	 116
72	 116
73	 117
74	 117
75	 82
76	 83
77	 83
79	 157
84	 160
90	 157
91	 157
95	 157
98	 151
99	 159
103	 50
106	 52
107	 50
108	 50
109	 50
118	 52
121	 42
124	 53
125	 53
137	 52
144	 53
147	 51
148	 52
150	 51
151	 51
170A	 88
170B	 88
171A	 89
171B	 89
172A	 90

Mod.	   Pag.
172B	 90
172C	 90
172C	 90
173A	 91
173B	 91
174	 87
175	 70
176	 70
177	 71
178	 40
178	 40
179	 41
200	 80
201	 80
202	 81
205	 81
206	 92
208	 93
209	 92
210	 93
211	 78
213	 78
214	 79
215	 79
217	 83
217A	 86
217B	 86
217C	 86
218	 64
219	 87
220	 72
221	 72
223	 108
224	 65
225	 73
226	 73
227	 71
228	 107
230	 61
231	 61
232	 94
233	 94
234	 94
235	 95
236	 96
237	 97
238	 97
239	 107
240	 60
241	 61
242	 97
242 K	 98
244	 98
245	 98
246	 99
247	 95
248	 60
249	 60
250	 108
251	 108
252	 109
253	 109
254	 116
255	 99
256	 99
257	 100
258	 100
259	 100
260	 101
261	 101
262	 101
263	 102
264	 102
265	 102
266	 103
267	 103
268	 103
269	 104
270	 110
271	 110
272	 110
273	 111
274	 96
275	 84
276	 96
277	 105

278	 105
279	 105
280	 84
281	 106
282	 106
284	 106
288	 107
289	 104
290	 104
294	 67
295	 68
296	 69
297	 65
298	 66
299	 66
330	 125
331	 125
332	 124
333	 124
334	 124
347	 70
370	 127
371	 127
387	 73
388	 62
390	 122
391	 122
392	 122
393	 123
400	 55
401	 55
402	 56
403	 56
404	 54
405	 54
406	 54
410	 56
411	 57
412	 57
414	 57
416	 55
440	 186
440M	 192
441	 187
441M	 192
442	 187
442M	 190
443	 188
443M	 192
444	 188
445	 189
446	 189
446M	 190
450	 8
451	 34
452	 34
453	 34
454	 36
495	 259
496	 260
497	 261
500	 118
501	 118
502	 118
503	 119
504	 119
505	 119
506	 119
550	 8
559	 42
560	 36
561	 36
562	 37
563	 37
564	 38
565	 135
566	 135
567	 135
581	 84
582	 84
583	 85
584	 85
585	 85
598	 38
608	 214
620	 213

620S	 184
621	 213
621S	 184
622	 213
626	 179
626X	 215
627	 214
660	 195
665S	 184
666 	 195
666S	 185
667S	 185
671P	 12
672P	 12
676P	 13
677P	 13
688	 193
689	 193
698S	 185
720	 258
725	 194
726	 194
727	 212
729	 196
730	 212
731	 196
732	 193
740	 199
741	 199
742	 200
743	 200
744	 200
745	 198
746	 201
747	 201
748	 201
749	 202
750	 202
751	 203
752	 204
753	 202
754	 203
755	 205
756	 204
757	 205
758	 206
759	 206
760	 207
761	 207
762	 208
763	 208
764	 209
765	 209
766	 209
767	 208
769	 211
770	 179
771	 210
772	 211
773	 178
774	 178
782	 180
783	 181
784	 180
785	 180
786	 179
787	 179
788	 178
789	 181
790	 181
795	 181
801	 63
808	 63
809	 63
811	 171
813	 166
815	 166
816	 165
818	 158
820	 151
822	 151
825	 151
826	 153
828	 153
829	 153
831	 153

833	 258
834	 258
853	 154
855	 155
856	 154
857	 148
859	 155
861	 155
862	 155
863	 165
866	 165
867	 114
867	 160
868	 114
871	 158
872	 159
873	 160
874	 139
875	 138
876	 142
877	 140
880	 166
885	 117
886	 141
887	 141
888	 143
889	 140
890	 143
891	 142
892	 144
893	 138
894	 139
895	 145
896	 145
897	 62
1004	 133
1005	 132
1006	 132
1007	 132
1008	 133
1009	 133
1027	 134
1028	 134
1031	 133
1052	 13
1065	 42
1066	 43
1067	 43
1068	 44
1069	 44
1070	 44
1071	 45
1072	 45
1073	 48
1074	 48
1075	 48
1076	 48
1077	 49
1078	 49
1079	 49
1080	 129
1081	 62
5001	 222
5002	 228
5003	 229
5004	 230
5005	 224
5006	 224
5007	 224
5008	 225
5009	 225
5010	 226
5011	 226
5012	 226
5013	 226
5014	 227
5014P	 225
5015	 227
5016	 227
5017	 227
5021	 235
5023	 235
5024	 223
5025	 223
5030	 245
5031	 245

5032	 245
5033	 245
5040	 240
5041	 243
5042	 242
5044	 244
5045	 242
5046	 243
5047	 240
5048	 243
5049	 242
5050	 243
5052	 240
5080	 231
5084	 232
5087	 239
5088	 238
5090	 236
5091	 236
5095	 233
5096	 234
5097	 231
6001	 250
6002	 251
6004	 252
6007	 253
6008	 253
6009	 253
6010	 253
6100	 255
6101	 255
6102	 255
6103	 255
7334	 117
B495 	 259
B496 	 260
B497 	 261
B5002 	 228
B5003 	 229
B5008 	 225
B5010 	 226
B5011 	 226
B5012 	 226
B5013 	 226
B5014  	 227
B5015 	 227
B5016 	 227
B5016 	 234
B5017 	 227
B5090	 236
B5091	 236
B5095	 233
B5096	 234
B6001	 250
B6002	 251
B6003	 251
B6004	 252
B6005	 252
B6006	 253
B6007	 253
B6008	 253
B6009	 253
B6010	 253
B6011	 254
B6012	 254
B6100	 255
B6101	 255
B6102	 255
B6103	 255
B6104	 255
P495 	 259
P496 	 260
P497 	 261
P5001	 222
P5016 	 234
P5024	 223
P5025	 223
P5044 	 244
P5084 	 232
X5001	 222
X5002	 228
X5003	 229
X5008	 225
X5024	 223
X5025	 223
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Islas Canarias, 13 Pol. Ind. Fuente del jarro
46988 Paterna - Valencia
(Spain)

Tel(+34) 96 134 00 64
info@herrajesnesu.com
export@herrajesnesu.com

herrajesnesu.com
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